
 1組 ±0.0m  2組 +1.9ｍ

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 1182 河田　桐也 玉野光南高 3 5 11.00 q 2 1119 田邊　海士 玉野光南高 2 4 11.45

3 4431 宮本　泰成 東ソー 6 11.17 q 3 7-1737 惣代翔 山口大 2 1 11.08 q

4 4671 上田和志 ＯＰＣ 1 10.32 q 山口県記録 4 7-1734 宮川凌 山口大 2 7 11.91

5 4668 石川順典 ＯＰＣ 4 10.99 q 6 4561 志賀　洵介 東ソー 5 11.45

6 1165 藤田　楓　 玉野光南高 3 3 10.97 q 7 1855 沖田　悠介 徳山大 2 2 11.22

7 1283 山本　浩平 宇部鴻城高 3 2 10.96 q 8 1646 中原　拓斗 下松高 3 6 11.53

8 7-2184 大徳将司 山口大 1 8 11.78 9 4660 秋本真之介 ＯＰＣ 29 3 11.24

9 7-1570 濱田　駿 山口理科大 3 7 11.22 q

 3組 +0.5m  4組 +1.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 1142 濱　良太 玉野光南高 1 3 11.54 2 7-1745 石丸知典 山口大 3 2 11.63

4 1257 山西　琉生 小野田工高 2 1 11.37 4 7-1753 白惣亮平 山口大 3 6 11.84

7 2004 下間　勇輝 南陽工高 1 5 11.75 5 1289 柳井　　洸 宇部鴻城高 2 1 11.56

8 7-1731 藤谷真紘 山口大 2 4 11.54 6 2081 桑嶋　松太郎 下松高 1 4 11.74

9 4679 石田裕太郎 ＯＰＣ 2 2 11.47 7 7-1749 増田涼太 山口大 3 5 11.76

8 1317 中村　真人 宇部鴻城高 1 3 11.73

9 1334 保美　絢斗 小野田工高 1 7 11.89

 5組 ±0.0m  6組 +0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 1251 佐藤　将 小野田工高 2 4 11.83 2 1249 大田　倖也 小野田工高 2 3 12.17

3 4416 神徳　毅 東ソー 7 12.05 3 7-1738 丸原大輔 山口大 2 5 12.25

4 1647 矢武　勇人 下松高 3 6 11.98 4 2080 恒富　滉大 下松高 1 2 12.06

5 5635 藤永征輝 ＨＳＣ 3 11.82 6 2075 福本　一繁 南陽工高 1 4 12.21

6 1316 櫛田　翔真 宇部鴻城高 1 2 11.76 7 2084 笠野　俊介 下松高 1 6 12.55

7 1858 土屋　空輝 徳山大 2 5 11.97 8 8811 定由　征司 愛媛ＳＳ 1 11.80

8 1374  藤本　滉太 小野田工高 2 8 12.46 9 934 磯金　佑樹 附属光中 3 7 12.68

9 1287 菅田　愛斗 宇部鴻城高 2 1 11.69

 7組 -0.2m  8組 -0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 330 杉本　新汰 佐波中 3 3 12.18 2 3372 波多野　佑太 創新塾A.C. 1 11.95

4 1320 田中　宏典 宇部鴻城高 1 2 12.16 3 1165 藤原　学 小野田中 2 8 12.70

5 1654 伊藤　蘭丸 下松高 2 4 12.20 4 1288 諏訪免　叶翔 宇部鴻城高 2 5 12.20

6 1258 山本　龍星 小野田工高 2 6 12.24 5 1325 池田　　廉 宇部鴻城高 1 6 12.36

7 1564 福田隼也 山口県鴻城高 1 1 11.94 6 1399 原田　翼 高千帆中 2 4 12.15

8 1323 渡邉　琉生 宇部鴻城高 1 5 12.21 7 1318 岡野　稜平 宇部鴻城高 1 7 12.37

9 932 峰　駿介 佐波中 3 7 12.26 8 3253 福田 浩二 宇部市陸協 2 12.02

9 1261 髙原　一誠 小野田工高 1 3 12.10

男子100m　第1レース



 9組 +0.6m  10組 -0.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 2085 赤川　達哉 下松高 1 6 12.52 2 991 福田　飛羽 田布施中 2 5 12.83

3 1085 小林　渚 浅江中 2 7 12.79 3 589 室　美言 西岐波中 2 6 12.93

4 5167 石原　朋和 防府市陸協 3 12.28 4 1566 藤永大平 山口県鴻城高 1 1 12.45

5 1395 浜田　斗央真 高千帆中 2 8 12.87 5 1248 江本　笙矢 小野田工高 2 2 12.51

6 1250 坂本　翼 小野田工高 2 4 12.43 6 805 三河　宥知 末武中 2 4 12.66

7 7-1756 村上脩馬 山口大 2 2 12.21 7 1346 阿武　拓海 宇部高専 1 8 13.21

8 5620 前原　大地 HSC 39 1 12.00 8 1311 藤井　匠 宇部高専 2 3 12.60

9 967 野村　瞭太 小野田中 3 5 12.50 9 1392 岡本　優大 高千帆中 2 7 13.11

 11組 -0.2m  12組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 588 山根　裕次郎 西岐波中 2 2 12.86 2 716 大江　一成 桜田中 3 5 13.19

3 582 加藤　琉成 西岐波中 2 4 12.87 3 1396 髙原　龍誠 高千帆中 2 1 12.97

5 1083 窪井　叶亮 浅江中 2 3 12.86 4 353 福光　秀隆 田布施中 3 2 12.98

7 2232 番屋　璃駆 萩商工高 1 1 12.79 7 815 山口　想真 末武中 2 4 13.13

8 784 西野　颯太 末武中 2 6 13.10 8 4575 村田　純一 山口棒高跳クラブ 3 13.10

9 798 松村　恵人 末武中 2 5 12.87 9 1171 渡邉　光仁 末武中 1 6 13.24

 13組 -0.1m  14組 +0.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 741 徳重　涼暉 桜田中 3 7 13.81 2 1212 柳井　康汰 萩東中 2 2 13.49

3 1155 國永　育哉 末武中 1 2 13.23 3 355 村山　優貴 田布施中 3 1 13.48

4 1063 奥田　空 浅江中 2 4 13.42 4 773 河本　煌志 末武中 2 4 13.53

5 2089 長谷　鳳翔 下松高 1 8 14.27 5 1198 片山　雄翔 萩東中 2 3 13.51

6 986 西元　幸暉 田布施中 2 1 13.22 6 516 坂井　諒祐 附属光中 1 5 13.60

7 3881 堂本正和 熊毛郡陸協 6 13.50 7 5522 池田博之 山口市陸協 7 13.97

8 441 渡辺真紘 光市陸スポ 6 3 13.42 8 288 藤本　琥太郎 ふくっ子陸上 5 8 14.14

9 1211 村田　利玖 萩東中 2 5 13.47 9 1208 中村　知駿 萩東中 2 6 13.89

 15組 -0.5m  16組 -0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 979 倉橋　和希 田布施中 2 4 13.90 3 497 瀧本　歩斗 ふくっ子陸上 6 7 15.01

3 1127 秋本　翔太 萩東中 1 8 14.31 4 1123 上山　海希 萩東中 1 4 14.51

4 1122 石丸　絢大 萩東中 1 3 13.89 5 1126 秋田　真良 萩東中 1 3 13.92

5 775 佐伯　絢晟 末武中 2 2 13.80 6 1111 福島　颯音 浅江中 2 1 13.82

6 844 松永　悠太 竜王中 2 1 13.39 7 253 石川　颯人 周陽体振 6 6 14.61

7 5742 繁澤　優希 山口FSL 1 7 14.27 8 743 髙澤　龍乃佑 浅江中 1 2 13.87

8 248 岩本　瑛人 西岐波中 1 6 14.25 9 148 武下　爽祐 ふくっ子陸上 6 5 14.55

9 1147 上屋　春貴 小野田中 2 5 13.97



 17組 -0.9m  18組 +1.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 639 山下　由眞 小郡中 1 8 18.38 2 291 石井　海吏 徳山RCコネット 6 6 15.72

3 1129 小池　和志 萩東中 1 1 14.36 3 467 口ノ町　幸人 ふくっ子陸上 4 7 15.87

4 5741 原田　蒼介 山口FSL 1 3 14.89 4 545 能野　陽仁 大道陸上教室 4 1 15.04

5 106 金光　日々人 下松東陽ク 4 4 14.96 5 652 高畑　拓未 下松東陽ク 5 2 15.20

6 143 森　琉世 ふくっ子陸上 6 5 14.97 6 741 丸田　健人 コウビン陸上 6 4 15.61

7 699 大池　晃誠 周陽体振 6 2 14.56 7 98 末冨　功樹 周陽体振 4 3 15.55

8 1090 小見山　渓 浅江中 2 6 14.97 8 97 石川　京椰 周陽体振 4 5 15.63

9 361 渡邉　将吾 田布施中 3 7 15.18 9 584 村田　知輝 コウビン陸上 6 8 15.99

 19組 +1.9m  20組 +0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 180 岡本　十和 徳山RCコネット 4 4 15.86 2 319 小室　輝仁 ふくっ子陸上 5 1 15.71

3 743 弘中 栄槻 ふくっ子陸上 6 5 15.89 4 681 足立　遼 周陽体振 3 5 16.57

4 448 吉武　大虎 山陽レッツ 6 6 16.08 5 685 野田　成悟 山陽レッツ 5 3 16.02

5 716 古川　蒼真 ふくっ子陸上 6 1 15.35 6 406 美濃　孝祐 仙崎RCみすゞ 4 6 16.61

6 196 藤川　昂大 徳山RCコネット 6 2 15.70 7 139 平田　未來 ふくっ子陸上 6 4 16.08

7 1125 山根　和馬 萩東中 1 3 15.80 8 393 弘中　那音 下松東陽ク 6 2 15.97

8 337 柴田　蒼空 山陽レッツ 4 7 16.15 9 422 福田　泰希 仙崎RCみすゞ 5 7 16.72

9 617 西江　悠真 山陽レッツ 5 8 16.43

 21組 -0.6m  22組 -0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 145 河野　武颯 戸田陸上 4 1 16.25 2 336 廣瀬　潤之介 山陽レッツ 3 8 17.91

3 74 原田　柾樹 下松東陽ク 5 8 17.25 3 513 長部　鉄治 山陽レッツ 5 5 17.61

4 598 水島　憩 山陽レッツ 5 4 16.94 4 108 廣政　幸之助 下松東陽ク 4 6 17.65

5 293 松本　一志 徳山RCコネット 6 2 16.71 5 717 泉　櫻太 ふくっ子陸上 6 1 16.39

6 111 形部　要 下松東陽ク 6 3 16.81 6 3001 原田　祥真 徳山RCコネット 3 4 17.19

7 69 山口　大樹 下松東陽ク 6 7 17.25 7 480 稲永　湊翔 ふくっ子陸上 4 2 17.12

8 309 石井　翔吏 徳山RCコネット 4 6 17.19 8 484 小室 龍仁 ふくっ子陸上 3 7 17.72

9 487 相坂 禮都 ふくっ子陸上 3 5 17.00 9 298 長岡　侑星 仙崎RCみすゞ 3 3 17.16

 23組 -1.1m  24組 +0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 404 中尾　祥大 大道陸上教室 3 4 17.80 1 105 三輪　隼鷹 大道陸上教室 6 3 17.32

3 3000 井上　椋太 徳山RCコネット 3 2 17.31 2 61 河本　大輝 コウビン陸上 6 2 14.65

4 489 森 瑛佑 ふくっ子陸上 3 8 18.49 3 1344 坪井　悠真 宇部高専 3 1 13.08

5 204 沼野　朔歩 周陽体振 2 3 17.79 4 423 田村　悠人 周陽体振 2 5 18.21

6 483 原田 鼓堂 ふくっ子陸上 3 6 18.11 5 193 山口　陽樹 下松東陽ク 4 9 19.08

7 62 高松　航平 戸田陸上 3 5 18.05 6 409 田中　壱征 周陽体振 2 6 18.55

8 658 原田　隼利 徳山RCコネット 5 1 17.29 7 609 中尾　太一 下松東陽ク 3 8 18.78

9 102 森河　啓介 大道陸上教室 4 7 18.43 8 447 吉武　寛太 山陽レッツ 4 7 18.66

9 615 古岡　志道 徳山RCコネット 3 4 17.81



 25組 -1.5m  26組 -0.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 548 木本　陽向 山陽レッツ・ランニング 2 8 18.63 1 340 柴田　優月 山陽レッツ・ランニング 1 9 19.29

2 549 吉武　一磨 山陽レッツ・ランニング 2 9 20.44 2 2231 堀田　優真 萩商工高 1 2 13.06

3 1229 石川大晟 藤山中 2 6 14.12 3 1158 小村　怜 末武中 1 5 14.04

4 1136 河田　拳史朗 下関北高 1 3 12.98 4 1218 川久保陽樹 藤山中 2 4 14.03

5 1137 宗村　拓磨 下関北高 1 5 13.77 5 1219 久冨春樹 藤山中 2 3 13.58

6 1563 井領聖斗 山口県鴻城高 1 2 12.71 6 881 古賀陽向 藤山中 1 7 14.97

7 1022 笠井　尋斗 高千帆中 1 7 14.93 7 892 松元智樹 藤山中 1 6 14.78

8 1372 坂野　海叶 小野田工高 1 1 12.53 8 884 藤井太雅 藤山中 1 8 15.08

9 1368 縄田　大翔 小野田工高 1 4 13.11 9 2183 伊藤　海成 萩商工高 1 1 12.71

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 4671 上田和志 ＯＰＣ 10.32 ±0.0m 山口県記録

2 1283 山本　浩平 宇部鴻城高 3 10.96 ±0.0m

3 1165 藤田　楓 玉野光南高 3 10.97 ±0.0m

4 4668 石川順典 ＯＰＣ 10.99 ±0.0m

5 1182 河田　桐也 玉野光南高 3 11.00 ±0.0m

6 7-1737 惣代翔 山口大 2 11.08 +1.9ｍ

7 4431 宮本　泰成 東ソー 11.17 ±0.0m

8 7-1570 濱田　駿 山口理科大 3 11.22 ±0.0m



 1組 +0.3m  2組 +0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 7-1734 宮川凌 山口大 2 6 11.31 q 2 7-1745 石丸知典 山口大 3 4 11.61

4 4671 上田和志 ＯＰＣ 26 1 10.44 q 3 5635 藤永征輝 ＨＳＣ 7 11.75

5 4668 石川順典 ＯＰＣ 25 3 11.01 q 4 3375 弘中　孝太 創新塾A.C. 1 11.28 q

6 1165 藤田　楓 玉野光南高 3 2 11.01 q 5 1119 田邊　海士 玉野光南高 2 3 11.51

7 1532 木村　透唯 山口県鴻城高 3 4 11.12 q 6 7-1736 水津悠斗 山口大 2 2 11.34 q

8 1531 市原　悠翔 山口県鴻城高 3 5 11.16 q 7 2004 下間　勇輝 南陽工高 1 5 11.71

8 7-1753 白惣亮平 山口大 3 8 11.83

9 7-1749 増田涼太 山口大 3 6 11.72

 3組 +1.0m  4組 +1.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 1324 天野　大輝 宇部鴻城高 1 4 12.00 3 588 山根　裕次郎 西岐波中 2 6 12.78

3 1654 伊藤　蘭丸 下松高 2 6 12.31 4 2233 吉村　謙吾 萩商工高 1 1 11.86

6 8-1003 樋口　颯 長崎県立大 1 1 11.66 5 3253 福田 浩二 宇部市陸協 2 11.92

7 1256 柳　遥輝 小野田工高 2 2 11.89 6 3372 波多野　佑太 創新塾A.C. 3 11.94

8 2075 福本　一繁 南陽工高 1 5 12.20 7 5167 石原　朋和 防府市陸協 5 12.28

9 8811 定由　征司 愛媛ＳＳ 3 11.89 8 5620 前原　大地 HSC 39 4 12.01

9 1085 小林　渚 浅江中 2 7 13.46

 5組 +1.3m  6組 +1.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 288 藤本　琥太郎 ふくっ子陸上 5 4 13.93 2 1090 小見山　渓 浅江中 2 4 14.91

3 5742 繁澤　優希 山口FSL 1 6 14.10 3 702 山下　晴大 山口FSL 5 5 15.23

5 1171 渡邉　光仁 末武中 1 2 13.14 4 248 岩本　瑛人 西岐波中 1 1 14.14

6 716 大江　一成 桜田中 3 1 13.03 8 148 武下　爽祐 ふくっ子陸上 6 2 14.47

8 741 徳重　涼暉 桜田中 3 5 13.97 9 106 金光　日々人 下松東陽ク 4 3 14.90

9 508 柏田　琉依 山口FSL 5 3 13.90

 7組 +0.9m  8組 +1.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 681 足立　遼 周陽体振 3 7 16.55 3 423 田村　悠人 周陽体振 2 6 18.27

3 139 平田　未來 ふくっ子陸上 6 5 16.03 4 507 折本　一樹 山口FSL 5 2 16.71

5 98 末冨　功樹 周陽体振 4 1 15.40 5 293 松本　一志 徳山RCコネット 6 4 17.38

6 584 村田　知輝 コウビン陸上 6 4 16.00 6 145 河野　武颯 戸田陸上 4 1 16.26

7 701 本岡　翔真 山口FSL 5 3 15.91 8 480 稲永　湊翔 ふくっ子陸上 4 3 17.29

8 467 口ノ町　幸人 ふくっ子陸上 4 6 16.15 9 204 沼野　朔歩 周陽体振 2 5 17.63

9 716 古川　蒼真 ふくっ子陸上 6 2 15.59

男子100m　第２レース



 9組 +0.4ｍ 決勝

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

3 193 山口　陽樹 下松東陽ク 4 4 18.71 1 4671 上田和志 ＯＰＣ 26 10.44 +0.3m

4 409 田中　壱征 周陽体振 2 5 18.89 2 4668 石川順典 ＯＰＣ 25 11.01 +0.3m

5 61 河本　大輝 コウビン陸上 6 3 14.74 3 1165 藤田　楓 玉野光南高 3 11.01 +0.3m

6 1136 河田　拳史朗 下関北高 1 2 12.74 4 1532 木村　透唯 山口県鴻城高 3 11.12 +0.3m

7 3274 古永大智 宇部陸協 1 12.17 5 1531 市原　悠翔 山口県鴻城高 3 11.16 +0.3m

6 3375 弘中　孝太 創新塾A.C. 11.28 +0.3m

7 7-1734 宮川凌 山口大 2 11.31 +0.3m

8 7-1736 水津悠斗 山口大 2 11.34 +0.3m



 1組 +1.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 3603 梅本　健吾 下松陸協 3 17.05 q

2 5622 山本浩次 ＨＳＣ 2 16.85 q

3 409 中村　颯人 西岐波中 3 5 18.40 q

4 589 室　美言 西岐波中 2 6 18.58 q

5 1256 折口　陸来 竜王中 3 8 19.73 q

6 1325 池田　　廉 宇部鴻城高 1 4 17.67 q

7 1287 菅田　愛斗 宇部鴻城高 2 1 16.83 q

8 1257 白石　樹 竜王中 3 7 19.24 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1287 菅田　愛斗 宇部鴻城高 2 16.83 +1.2m

2 5622 山本浩次 ＨＳＣ 16.85 +1.2m

3 3603 梅本　健吾 下松陸協 17.05 +1.2m

4 1325 池田　　廉 宇部鴻城高 1 17.67 +1.2m

5 409 中村　颯人 西岐波中 3 18.40 +1.2m

6 589 室　美言 西岐波中 2 18.58 +1.2m

7 1257 白石　樹 竜王中 3 19.24 +1.2m

8 1256 折口　陸来 竜王中 3 19.73 +1.2m

男子150m



 1組 +0.1m  2組 +0.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 4660 秋本真之介 ＯＰＣ 29 6 23.10 q 2 1374  藤本　滉太 小野田工高 2 6 26.19

3 4561 志賀　洵介 東ソー 7 24.01 3 1289 柳井　　洸 宇部鴻城高 2 4 23.84

4 922 勢力　奎 ASフクヤマ 1 21.86 q 4 7-1736 水津悠斗 山口大 2 2 23.52 q

5 1124 藤山　健伸 玉野光南高 2 2 22.07 q 6 2081 桑嶋　松太郎 下松高 1 5 24.25

6 1531 市原　悠翔 山口県鴻城高 3 3 22.60 q 7 1257 山西　琉生 小野田工高 2 3 23.54

7 4431 宮本　泰成 東ソー 5 23.08 q 8 1283 山本　浩平 宇部鴻城高 3 1 23.34 q

8 7-2184 大徳将司 山口大 1 8 24.47

9 7-1734 宮川凌 山口大 2 4 23.00 q

 3組 +1.2m  4組 +1.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 1317 中村　真人 宇部鴻城高 1 2 24.07 1 3603 梅本　健吾 下松陸協 6 24.57

6 8-997 佐藤　一真 長崎県立大 3 1 23.95 2 1323 渡邉　琉生 宇部鴻城高 1 9 25.35

7 2080 恒富　滉大 下松高 1 5 24.45 3 1322 田村　鷹斗 宇部鴻城高 1 3 24.09

8 1334 保美　絢斗 小野田工高 1 3 24.27 4 1320 田中　宏典 宇部鴻城高 1 7 24.82

9 8-1003 樋口　颯 長崎県立大 1 4 24.41 5 1316 櫛田　翔真 宇部鴻城高 1 2 24.05

6 7-1738 丸原大輔 山口大 2 8 24.99

7 5622 山本浩次 ＨＳＣ 1 23.94

8 1251 佐藤　将 小野田工高 2 4 24.28

9 3253 福田 浩二 宇部市陸協 5 24.53

 5組 +0.7m  6組 +0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 2085 赤川　達哉 下松高 1 4 26.26 2 5741 原田　蒼介 山口FSL 1 7 30.98

3 2089 長谷　鳳翔 下松高 1 6 29.44 3 1090 小見山　渓 浅江中 2 8 33.43

5 1079 藤本　紗矢 下関北高 2 1 24.82 4 815 山口　想真 末武中 2 3 26.87

7 1288 諏訪免　叶翔 宇部鴻城高 2 2 24.90 5 5756 松鶴　琉都 山口FSL 1 4 27.26

8 991 福田　飛羽 田布施中 2 3 26.25 6 986 西元　幸暉 田布施中 2 2 26.52

9 1392 岡本　優大 高千帆中 2 5 27.06 7 1085 小林　渚 浅江中 2 6 28.54

8 1257 白石　樹 竜王中 3 5 27.29

9 798 松村　恵人 末武中 2 1 26.49

 7組 +1.3m 決勝

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

3 1372 坂野　海叶 小野田工高 1 2 25.72 1 922 勢力　奎 ASフクヤマ 21.86 +0.1m

4 1368 縄田　大翔 小野田工高 1 3 26.37 2 1124 藤山　健伸 玉野光南高 2 22.07 +0.1m

5 2231 堀田　優真 萩商工高 1 5 26.63 3 1531 市原　悠翔 山口県鴻城高 3 22.60 +0.1m

6 2233 吉村　謙吾 萩商工高 1 1 24.62 4 7-1734 宮川凌 山口大 2 23.00 +0.1m

7 1155 國永　育哉 末武中 1 6 27.82 5 4431 宮本　泰成 東ソー 23.08 +0.1m

8 1266 中野　崇陽 竜王中 3 4 26.62 6 4660 秋本真之介 ＯＰＣ 29 23.10 +0.1m

7 1283 山本　浩平 宇部鴻城高 3 23.34 +0.9m

8 7-1736 水津悠斗 山口大 2 23.52 +0.9m

男子200m



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1322 田村　鷹斗 宇部鴻城高 1 4 53.81 q 3 1152 森　詩紋 小野田中 2 7 68.09

2 1347 田嶋　駿 宇部高専 1 6 56.54 q 4 1655 山本　創史 下松高 2 2 56.19 q

3 1079 藤本　紗矢 下関北高 2 7 56.56 5 8-997 佐藤　一真 長崎県立大 3 1 53.90 q

4 1083 窪井　叶亮 浅江中 2 9 61.89 6 805 三河　宥知 末武中 2 3 58.24

5 7-1735 河村悠汰 山口大 2 1 50.91 q 7 1288 服部　佑哉 西岐波中 3 5 60.53

6 7-1739 山本日向 山口大 2 2 52.74 q 8 353 福光　秀隆 田布施中 3 6 61.54

7 1324 天野　大輝 宇部鴻城高 1 5 55.29 q 9 3238 藤井　理博 宇部市陸協 4 59.46

8 3328 林　駿佑 宇部高専 4 3 53.77 q

9 3256 友原　達矢 山陽小野田市陸協 8 56.71

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-1735 河村悠汰 山口大 2 50.91

2 7-1739 山本日向 山口大 2 52.74

3 3328 林　駿佑 宇部高専 4 53.77

4 1322 田村　鷹斗 宇部鴻城高 1 53.81

5 8-997 佐藤　一真 長崎県立大 3 53.90

6 1324 天野　大輝 宇部鴻城高 1 55.29

7 1655 山本　創史 下松高 2 56.19

8 1347 田嶋　駿 宇部高専 1 56.54

男子400m　第1レース



 1組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

4 1647 矢武　勇人 下松高 3 1 53.37 q

5 1250 坂本　翼 小野田工高 2 2 57.39 q

6 1258 山本　龍星 小野田工高 2 3 59.56 q

7 1248 江本　笙矢 小野田工高 2 4 1.02.60 q

8 1165 藤原　学 小野田中 2 6 1.04.23 q

9 2230 佐々木　俊輔 萩商工高 1 5 1.03.74 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1647 矢武　勇人 下松高 3 53.37

2 1250 坂本　翼 小野田工高 2 57.39

3 1258 山本　龍星 小野田工高 2 59.56

4 1248 江本　笙矢 小野田工高 2 1.02.60

5 2230 佐々木　俊輔 萩商工高 1 1.03.74

6 1165 藤原　学 小野田中 2 1.04.23

男子400m　第2レース



 1組  2組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 2082 木村　亮太 下松高 1 11 2.17.09 1 1313 松田　優弥 宇部高専 3 10 2.30.85

2 4429 渡邊　賢 東ソー 6 2.08.03 q 2 572 井下　煉 西岐波中 2 13 2.34.30

3 7-2066 山下直人 山口大 1 1 1.57.30 q 3 4631 上田　十太 長門市陸協 11 2.31.95

4 7-1578 丹下　正登 至誠館大 2 5 2.06.65 q 4 2086 宮原　悠太 下松高 1 9 2.27.89

5 7-1577 谷川　智哉 至誠館大 2 12 2.20.24 5 1348 古谷　啓人 宇部高専 1 7 2.23.52

6 7-1750 中村勝大 山口大 3 7 2.08.82 q 6 1252 弘中　陽心 竜王中 3 8 2.24.95

7 7-1902 黒木　悠生 至誠館大 1 3 2.03.07 q 7 3274 古永大智 宇部市陸協 2 2.16.41

8 7-2067 古庄彪真 山口大 1 4 2.06.23 q 8 2087 河村　優心 下松高 1 6 2.21.79

9 1655 山本　創史 下松高 2 8 2.10.62 9 821 下村　悠太 末武中 3 4 2.20.89

10 1312 松崎　遼登 宇部高専 3 10 2.16.19 10 822 山根　楓馬 末武中 3 5 2.21.19

11 3610 中村　喜浩 せとなみTC 2 1.59.19 q 11 417 村田　桐悟 西岐波中 3 3 2.19.74

12 3327 野田　皓水 宇部高専 4 9 2.10.65 12 2088 石本　陸 下松高 1 1 2.15.56

13 997 古田　和輝 田布施中 2 12 2.32.49

 3組 決勝

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 422 福田　泰希 仙崎RCみすゞ 5 14 2.53.61 1 7-2066 山下直人 山口大 1 1.57.30

2 770 神田　昊明 末武中 2 4 2.28.35 2 3610 中村　喜浩 せとなみTC 1.59.19

3 1172 三島　孟士 小野田中 2 9 2.40.17 3 7-1902 黒木　悠生 至誠館大 1 2.03.07

4 797 松田　遼史 末武中 2 6 2.35.57 4 7-2067 古庄彪真 山口大 1 2.06.23

5 891 柳田　晟志 小郡中 2 2 2.23.38 5 7-1578 丹下　正登 至誠館大 2 2.06.65

6 1310 永瀨　太智 宇部高専 3 1 2.08.89 q 6 4429 渡邊　賢 東ソー 2.08.03

7 406 美濃　孝祐 仙崎RCみすゞ 4 13 2.51.60 7 7-1750 中村勝大 山口大 3 2.08.82

8 298 長岡　侑星 仙崎RCみすゞ 3 16 3.04.46 8 1310 永瀨　太智 宇部高専 3 2.08.89

9 823 山田　稜真 末武中 2 5 2.31.55

10 767 泉　晴仁 末武中 2 3 2.25.58

11 1059 大井　來也 竜王中 1 12 2.50.45

12 628 羽鳥　太陽 小郡中 1 8 2.39.02

13 841 濱村　来軌 竜王中 2 7 2.38.42

14 1064 松本　高弥 竜王中 1 11 2.45.61

15 1062 佐々井　芭琉 竜王中 1 15 2.54.81

16 880 井掛　巧都 小郡中 2 10 2.45.14

男子800m



 1組  2組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 7-1744 阿座上貴大 山口大 3 7 2.54.67 q 1 467 口ノ町　幸人 ふくっ子陸上 4 19 3.49.28

2 441 渡辺真紘 光市陸スポ 6 11 3.05.65 2 753 米本　陸斗 新南陽陸上 6 16 3.46.81

3 442 園田　虎太朗 山口FSL 5 18 3.12.37 3 202 大暮　翔真 山口AC 5 21 3.52.73

4 573 田村　心奏 山口AC 5 23 3.20.72 4 403 岡村　奏風 大道陸上教室 5 22 3.54.01

5 H2050 吉村　陸翔 聖光高 1 4 2.43.80 q 5 685 野田　成悟 山陽レッツ 5 11 3.40.89

6 3256 友原　達矢 山陽小野田市陸協 5 2.44.47 q 6 545 能野　陽仁 大道陸上教室 4 14 3.44.04

7 1305 杉本　憧也 萩東中 3 15 3.07.81 7 139 平田　未來 ふくっ子陸上 6 4 3.27.88

8 1149 青木　智洋 小野田中 2 20 3.17.87 8 598 水島　憩 山陽レッツ 5 5 3.33.19

9 1162 内田　海惺 小野田中 2 12 3.06.31 9 1154 中本　迅音 小野田中 2 1 3.17.52

10 203 井上　海渡 山口AC 5 25 3.33.80 10 104 大浜　悠生 大道陸上教室 6 24 3.54.75

11 4351 友森　敬一郎 周南市陸協 2 2.33.38 q 11 320 玉野　寛汰 新南陽陸上 6 15 3.46.05

12 5743 江崎　遼太郎 山口FSL 2 21 3.18.97 12 148 武下　爽祐 ふくっ子陸上 6 20 3.52.47

13 1097 関野　稜介 山梨学院大 2 3 2.40.00 q 13 225 中村　虹輝 新南陽陸上 5 8 3.35.97

14 253 石川　颯人 周陽体振 6 24 3.28.91 14 980 増田　拓留 小野田中 3 2 3.19.48

15 5565 吉冨　恭平 山口市陸協 1 2.31.11 q 15 319 小室　輝仁 ふくっ子陸上 5 3 3.21.73

16 984 江頭　誠人 小野田中 3 10 3.02.54 16 717 泉　櫻太 ふくっ子陸上 6 18 3.49.10

17 1500 赤瀬　志優 小野田中 3 6 2.54.00 q 17 337 柴田　蒼空 山陽レッツ 4 12 3.42.13

18 3780 磯村　知輝 山陽小野田市陸協 8 2.56.83 q 18 118 池田　匠 コウビン陸上 6 23 3.54.12

19 1150 十河　航 小野田中 2 22 3.19.01 19 216 井上　照仁 山口AC 5 6 3.33.75

20 411 岡　陽太 西岐波中 3 14 3.07.61 20 196 藤川　昂大 徳山RCコネット 6 7 3.35.78

21 310 河野　翔太 萩東中 3 9 2.58.81 21 617 西江　悠真 山陽レッツ 5 10 3.38.25

22 999 矢村　勇輝 田布施中 2 13 3.06.57 22 97 石川　京椰 周陽体振 4 9 3.36.31

23 1148 山本　蒼空 小野田中 2 17 3.10.40 23 448 吉武　大虎 山陽レッツ 6 13 3.43.84

24 341 木本　春馬 山陽レッツ 6 19 3.16.17 24 533 生村　優成 戸田陸上 6 17 3.47.28

25 1149 青木　智洋 小野田中 2 16 3.09.86

男子1000m



 3組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 894 真鍋琥太郎 藤山中 1 1 3.08.42

2 313 吉国　奏音 徳山RCコネット 4 20 4.18.57

3 615 古岡　志道 徳山RCコネット 3 9 3.52.57

4 548 木本　陽向 山陽レッツ・ランニング 2 10 3.56.18

5 480 稲永　湊翔 ふくっ子陸上 4 18 4.10.43

6 103 鍛治　樹 新南陽陸上 6 17 4.09.34

7 336 廣瀬　潤之介 山陽レッツ 3 8 3.49.29

8 549 吉武　一磨 山陽レッツ・ランニング 2 23 4.26.86

9 807 村井　優斗 末武中 2 2 3.08.44

10 785 橋本　唯音 末武中 2 4 3.12.73

11 309 石井　翔吏 徳山RCコネット 4 15 4.02.98

12 489 森 瑛佑 ふくっ子陸上 3 25 4.33.93

13 826 山本　樹 末武中 2 3 3.11.48

14 814 矢次　凌麻 末武中 2 7 3.47.16

15 62 高松　航平 戸田陸上 3 12 3.58.13

16 340 柴田　優月 山陽レッツ・ランニング 1 13 3.59.12

17 487 相坂 禮都 ふくっ子陸上 3 21 4.23.93

18 447 吉武　寛太 山陽レッツ 4 19 4.12.89

19 658 原田　隼利 徳山RCコネット 5 16 4.08.19

20 484 小室 龍仁 ふくっ子陸上 3 11 3.58.00

21 716 古川　蒼真 ふくっ子陸上 6 14 4.02.29

22 112 米本　昊斗 新南陽陸上 4 24 4.27.86

23 483 原田 鼓堂 ふくっ子陸上 3 22 4.23.94

24 768 植木　真一 末武中 2 5 3.23.54

25 1142 相本　煌大 末武中 1 6 3.38.43

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 5565 吉冨　恭平 山口市陸協 2.31.11

2 4351 友森　敬一郎 周南市陸協 2.33.38

3 1097 関野　稜介 山梨学院大 2 2.40.00

4 H2050 吉村　陸翔 聖光高 1 2.43.80

5 3256 友原　達矢 山陽小野田市陸協 2.44.47

6 1500 赤瀬　志優 小野田中 3 2.54.00

7 7-1744 阿座上貴大 山口大 3 2.54.67

8 3780 磯村　知輝 山陽小野田市陸協 2.56.83



 1組 -0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 1858 土屋　空輝 徳山大 2 3 18.59 q

4 1999 吉田　悠晃 徳山大 1 2 17.15 q

5 4673 姫宮柊弥 ＯＰＣ 20 1 15.67 q

7 1308 末廣　海輝斗 宇部高専 3 4 20.09 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 4673 姫宮柊弥 ＯＰＣ 20 15.67 -0.5m

2 1999 吉田　悠晃 徳山大 1 17.15 -0.5m

3 1858 土屋　空輝 徳山大 2 18.59 -0.5m

4 1308 末廣　海輝斗 宇部高専 3 20.09 -0.5m

男子110mH(106.7cm)　第1レース



 1組 +0.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 4673 姫宮柊弥 ＯＰＣ 20 1 15.44 q

4 1142 濱　良太 玉野光南高 1 2 15.82 q

5 1249 大田　倖也 小野田工高 2 3 20.58 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 4673 姫宮柊弥 ＯＰＣ 20 15.44 +0.7m

2 1142 濱　良太 玉野光南高 1 15.82 +0.7m

3 1249 大田　倖也 小野田工高 2 20.58 +0.7m

4 +0.7m

5 +0.7m

6 +0.7m

7 +0.7m

8 +0.7m

男子110mH(106.7cm)　第2レース



 1組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

4 575 松本　俠眞 西岐波中 2 2 20.29 q

5 979 倉橋　和希 田布施中 2 1 20.21 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 979 倉橋　和希 田布施中 2 20.21 ±0.0m

2 575 松本　俠眞 西岐波中 2 20.29 ±0.0m

男子110mYH(91.4cm)　第1レース



 1組 +0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 773 河本　煌志 末武中 2 1 20.62 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 773 河本　煌志 末武中 2 20.62 +0.5m

男子110mYH(91.4cm)　第2レース



男子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

4 ふくっ子陸上 143 森　琉世 6 288 藤本　琥太郎 5 148 武下　爽祐 6 497 瀧本　歩斗 6 57.14 1
5 山口FSL 295 青木　水南 6 508 柏田　琉依 5 702 山下　晴大 5 442 園田　虎太朗 5 57.85 2
6 徳山RCコネット 293 松本　一志 6 291 石井　海吏 6 196 藤川　昂大 6 180 岡本　十和 4 62.34 4
7 コウビン陸上 741 丸田　健人 6 584 村田　知輝 6 118 池田　匠 6 61 河本　大輝 6 61.34 3

2 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

2 西岐波中B 575 松本　?眞 2 582 加藤　琉成 2 248 岩本　瑛人 1 588 山根　裕次郎 2 50.87 6 q
3 末武中 805 三河　宥知 2 1144 川本　康太 1 798 松村　恵人 2 784 西野　颯太 2 49.69 5 q
4 玉野光南高 1182 河田　桐也 3 1116 森川　葉月 2 1124 藤山　健伸 2 1165 藤田　楓 3 41.71 1 q
5 下松高 1654 伊藤　蘭丸 2 2081 桑嶋　松太郎 1 2080 恒富　滉大 1 2084 笠野　俊介 1 46.27 3 q
6 小野田工高 1251 佐藤　将 2 1257 山西　琉生 2 1256 柳　遥輝 2 1334 保美　絢斗 1 44.52 2 q
7 萩高奈古分校 2204 河内　貴信 2 2205 内海　陵成 1 2227 ??松　巧 1 2202 金子　瑠郁 2 51.39 7 q
8 西岐波中A 589 室　美言 2 583 上野　賢亮 2 408 坂田　優音 3 409 中村　颯人 3 49.50 4 q
9 藤山中 1218 川久保陽樹 2 894 真鍋琥太郎 1 1229 石川大晟 2 1219 久冨春樹 2 54.05 8 q

決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 玉野光南高 1182 河田　桐也 3 1116 森川　葉月 2 1124 藤山　健伸 2 1165 藤田　楓 3 41.71
2 小野田工高 1251 佐藤　将 2 1257 山西　琉生 2 1256 柳　遥輝 2 1334 保美　絢斗 1 44.52
3 下松高 1654 伊藤　蘭丸 2 2081 桑嶋　松太郎 1 2080 恒富　滉大 1 2084 笠野　俊介 1 46.27
4 西岐波中A 589 室　美言 2 583 上野　賢亮 2 408 坂田　優音 3 409 中村　颯人 3 49.50
5 末武中 805 三河　宥知 2 1144 川本　康太 1 798 松村　恵人 2 784 西野　颯太 2 49.69
6 西岐波中B 575 松本　?眞 2 582 加藤　琉成 2 248 岩本　瑛人 1 588 山根　裕次郎 2 50.87
7 萩高奈古分校 2204 河内　貴信 2 2205 内海　陵成 1 2227 ??松　巧 1 2202 金子　瑠郁 2 51.39
8 藤山中 1218 川久保陽樹 2 894 真鍋琥太郎 1 1229 石川大晟 2 1219 久冨春樹 2 54.05

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走



走高跳（1回目）

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 10088 稱原慎平 川崎市陸協 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ × ○ × ×× 1 1m95

2 1855 沖田　悠介 2 徳山大 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - ××× 2 1m90

4 1860 三吉　和弥 2 徳山大 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - ○ ×○ ××× 3 1m90

3 1999 吉田　悠晃 1 徳山大 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ××× 4 1m85

6 1309 田中　泰斗 3 宇部高専 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ ××× 5 1m75

7 1159 西久保　陽斗 2 小野田中 - - - - - - - - - - - - ○ - - - ○ ×○ ××× 6 1m55

8 1164 下久保　蒼大 2 小野田中 - - - - - - - - - - - - ××○ - - - ○ ××× 7 1m50

9 780 副島　遼生 2 末武中 - - - - - - - - - - - - ○ ××○××× 8 1m45

12 743 弘中 栄槻 6 ふくっ子陸上 ○ ○ ○ ××× 9 1m10

10 1153 小山　寛太 2 小野田中 - - - - - - - - - - - - ××× NM

5 4673 姫宮柊弥 20 ＯＰＣ DNS

11 718 花田　光 6 ふくっ子陸上 DNS

1m00 1m05 1m10 1m15 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65 1m70 1m75 1m80 1m85
順位 記録 備考

1m90 1m95 2m00



走高跳（２回目）

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

5 1860 三吉　和弥 2 徳山大 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ×○ ××× 1 1m95

1 1284 岡本　脩太 2 宇部鴻城高 - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ×○ ××× 2 1m65

2 1261 髙原　一誠 1 小野田工高 - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ××○××○××× 3 1m65

3 4575 村田　純一 山口棒高跳クラブ - - - - - - ○ ○ ○ ××× 4 1m40

4 4573 能美　俊彦 山口棒高跳クラブ ×○ ×○ ××× 5 1m25

1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m55 1m60 1m65 1m70 1m85 1m90 1m95 2m00
順位 記録 備考



棒高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 4574 能美智秀 山口棒高跳クラブ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ ○ ○ ××× 1 3m40

4 2203 河村　祥吾 2 萩高奈古分校 - - - - - - - - - - - - ○ ○ ×○ ○ ○ ○ ×○ ××× 2 3m00

5 331 林　春希 3 佐波中 - - - - - - - - - - - - ○ - - - ○ - - - ×○ ××× 3 2m80

2 4575 村田　純一 山口棒高跳クラブ - - - - - - - - - - - - ○ ×○ ××× 4 2m50

3 4573 能美俊彦 山口棒高跳クラブ - - - - - - - - - - - - ○ ×○ ××× 4 2m50

6 1432 平田　一心 3 佐波中 ○ ○ ×○ ××× 6 2m10

8 330 杉本　新汰 3 佐波中 ○ ○ ××× 7 2m00

7 80 花田　稔正 2 佐波中 ○ ××× 8 1m80

1m80 2m00 2m10 2m20 2m40 2m50 2m60 2m70 2m80 2m90 3m00 3m10 3m20 3m30
順位 記録 備考

3m40 3m50



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

1 A 1119 田邊　海士 2 玉野光南高 6m65 +0.6m ｘ ｘ 6m65 +0.6m 1 1

3 A 1260 鴨川　洸登 1 小野田工高 6m39 +0.8m 6m39 +0.3m 5m98 +1.0m 6m39 +0.8m 2 1

2 A 1290 山内　勇輝 2 宇部鴻城高 5m12 +0.5m 6m17 +0.3m ｘ 6m17 +0.3m 3 2

4 A 1315 大下　波音 1 宇部鴻城高 6m09 -0.2m 5m81 -0.2m 5m95 +0.9m 6m09 -0.2m 4 1

7 A 1256 柳　遥輝 2 小野田工高 5m87 -0.2m 5m84 -1.3m 5m86 ±0.0m 5m87 -0.2m 5 1

8 A 3501 松岡　巧 大島郡陸協 5m78 -0.4m 5m55 -0.1m 5m67 +0.2m 5m78 -0.4m 6 1

13 A 2205 内海　陵成 1 萩高奈古分校 × 4m60 +0.2m 5m46 +0.3m 5m46 +0.3m 7 3

6 A 2084 笠野　俊介 1 下松高 5m11 +1.0m 5m25 +0.1m 5m14 -0.9m 5m25 +0.1m 8 2

15 A 2227 𠮷𠮷松　巧 1 萩高奈古分校 5m10 -0.8m ｘ 4m92 +0.6m 5m10 -0.8m 9 1

14 A 583 上野　賢亮 2 西岐波中 5m08 -0.5m 4m76 +0.2m 4m82 +0.1m 5m08 -0.5m 10 1

12 A 1396 髙原　龍誠 2 高千帆中 × 4m90 -0.7m 4m96 ±0.0m 4m96 ±0.0m 11 3

19 A 820 山﨑　虹介 2 末武中 4m53 ±0.0m 4m58 +0.9m - 4m58 +0.9m 12 2

39 B 2204 河内　貴信 2 萩高奈古分校 4m55 +0.1m 4m53 +0.8m 4m43 +0.9m 4m55 +0.1m 13 1

18 A 508 柏田　琉依 5 山口FSL × 4m44 +1.1m ｘ 4m44 +1.1m 14 2

26 B 837 徳光　大夢 2 竜王中 4m39 +0.7m 4m33 +0.1m 3m21 -0.3m 4m39 +0.7m 15 1

22 B 769 鬼村　玲司 2 末武中 4m25 +0.4m 4m20 +0.5m ｘ 4m25 +0.4m 16 1

21 A 295 青木　水南 6 山口FSL × 4m04 +0.6m 4m11 +0.9m 4m11 +0.9m 17 3

23 B 274 藤本　怜良 1 菱海中 4m08 +1.0m 3m78 +0.4m 3m92 +1.3m 4m08 +1.0m 18 1

28 B 361 渡邉　将吾 3 田布施中 3m29 -0.1m 3m99 +0.1m ｘ 3m99 +0.1m 19 2

24 B 143 森　琉世 6 ふくっ子陸上 3m98 +0.7m 3m67 ±0.0m 3m92 +0.3m 3m98 +0.7m 20 1

30 B 702 山下　晴大 5 山口FSL 3m79 -0.3m 3m59 -0.2m 3m55 -0.2m 3m79 -0.3m 21 1

27 B 652 高畑　拓未 5 下松東陽ク 3m02 -0.6m 3m59 -0.3m 3m75 ±0.0m 3m75 ±0.0m 22 3

33 B 701 本岡　翔真 5 山口FSL 3m57 +0.6m ｘ 3m52 +0.1m 3m57 +0.6m 23 1

25 B 797 松田　遼史 2 末武中 2m43 +0.4m ｘ 3m48 -0.6m 3m48 -0.6m 24 3

38 B 840 濱村　碧来 2 竜王中 3m40 ±0.0m ｘ 2m96 +1.7m 3m40 ±0.0m 25 1

37 B 497 瀧本　歩斗 6 ふくっ子陸上 3m31 -0.1m 3m13 +1.0m 3m25 +0.6m 3m31 -0.1m 26 1

35 B 507 折本　一樹 5 山口FSL 3m03 -0.2m 3m03 -0.5m 3m13 +0.5m 3m13 +0.5m 27 3

34 B 69 山口　大樹 6 下松東陽ク × ｘ 3m07 +0.2m 3m10 +0.7m 3m10 +0.7m 28 3

40 B 111 形部　要 6 下松東陽ク × 3m08 +0.1m ｘ 3m08 +0.1m 29 2

41 B 393 弘中　那音 6 下松東陽ク 2m95 +1.1m 2m95 +0.5m 3m08 +0.8m 3m08 +0.8m 29 3

36 B 403 岡村　奏風 5 大道陸上教室 2m86 -0.3m 3m01 -0.1m 2m53 +1.0m 3m01 -0.1m 31 2

42 B 74 原田　柾樹 5 下松東陽ク 2m04 -0.2m ｘ ｘ 2m04 -0.2m 32 1

20 A 823 山田　稜真 2 末武中 × ｘ - NM 6

5 A 1653 川岡　滉太郎 2 下松高 DNS 6

9 A 2177 河野　天昴 3 萩商工高 DNS 6

10 A 2229 水津　誠治 1 萩商工高 DNS 6

11 A 408 坂田　優音 3 西岐波中 DNS 6

16 A 2230 佐々木　俊輔 1 萩商工高 DNS 6

17 A 1111 福島　颯音 2 浅江中 DNS 6

32 B 743 髙澤　龍乃佑 1 浅江中 DNS 6

男子走幅跳 1回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

1 1260 鴨川　洸登 1 小野田工高 6m30 +1.5m 6m41 +0.8m 6m43 -0.7m 6m43 -0.7m 1 3

3 3501 松岡　巧 大島郡陸協 5m51 +1.3m × 5m78 +0.3m 5m78 +0.3m 2 3

2 1318 岡野　稜平 1 宇部鴻城高 5m45 +0.7m × 5m75 +0.1m 5m75 +0.1m 3 3

4 1111 福島　颯音 2 浅江中 4m82 +1.2m 5m28 +1.2m × 5m28 +1.2m 4 2

7 274 藤本　怜良 1 菱海中 × × 4m34 +0.5m 4m34 +0.5m 5 3

8 743 髙澤　龍乃佑 1 浅江中 × 3m78 -1.4m 3m85 +0.7m 3m85 +0.7m 6 3

6 699 大池　晃誠 6 周陽体振 × 3m73 -0.4m × 3m73 -0.4m 7 2

9 291 石井　海吏 6 徳山RCコネット × 3m43 -1.0m 3m53 -0.4m 3m53 -0.4m 8 3

10 180 岡本　十和 4 徳山RCコネット × × 3m30 +0.1m 3m30 +0.1m 9 3

5 769 鬼村　玲司 2 末武中 × × × NM 6

男子走幅跳　2回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

1 1284 岡本　脩太 2 宇部鴻城高 13m20 -0.9m 13m38 +0.1m 13m52 -0.5m 13m52 -0.5m 1 3

5 7-1748 道中恵太 2 山口大 13m44 -0.7m 12m91 -1.2m × 13m44 -0.7m 2 1

2 7-1737 惣代翔 2 山口大 12m88 -1.0m 13m34 -0.9m 13m25 -0.2m 13m34 -0.9m 3 2

4 7-1938 重村拓哉 1 山口大 12m86 +0.6m × 12m39 -1.0m 12m86 +0.6m 4 1

9 1315 大下　波音 1 宇部鴻城高 12m13 -0.1m 12m04 -1.4m 12m30 -1.2m 12m30 -1.2m 5 3

10 4896 久保田慎一 光市陸協 10m95 -0.3m 11m11 ±0.0m 9m34 -0.2m 11m11 ±0.0m 6 2

6 408 坂田　優音 3 西岐波中 10m66 -0.6m - - 10m66 -0.6m 7 1

7 583 上野　賢亮 2 西岐波中 10m40 -0.8m - - 10m40 -0.8m 8 1

8 1063 奥田　空 2 浅江中 × × 9m36 -0.4m 9m36 -0.4m 9 3

3 1290 山内　勇輝 2 宇部鴻城高 DNS

男子三段跳



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

1 416 土居　慶士郎 3 西岐波中 11m05 10m48 9m92 11m05 1 1

2 1173 藤本　奏 2 萩東中 6m52 6m40 6m54 6m54 2 3

男子砲丸投(5.000kg）1回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

1 1285 岡本　優和 2 宇部鴻城高 × 10m29 11m21 11m21 1 3

4 2079 佐藤　奏太 1 南陽工高 6m61 6m90 6m57 6m90 2 6

3 2104 山本　陽澄 1 南陽工高 4m92 5m47 5m51 5m51 3 3

2 1373 大林　優太 1 小野田工高 4m27 5m24 4m50 5m24 4 6

5 2103 山本　竜也 1 南陽工高 4m25 × 4m63 4m63 5 3

男子共通砲丸投(6.000kg）1回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 最高記録 順位 投目

2 2180 山本　天空 2 萩商工高 7m66 8m23 8m07 8m23 1 8m23 1 2

3 2232 番屋　璃駆 1 萩商工高 6m68 7m05 6m93 7m05 2 7m05 2 2

1 2177 河野　天昴 3 萩商工高 DNS DNS

男子共通砲丸投(6.000kg）2回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

1 7-1581岡村　拓真 2 至誠館大 9m83 × × 9m83 1

2 7-1752原田真作 3 山口大 9m07 9m23 × 9m23 2 2

男子共通砲丸投(7.260kg）1回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

1 7-1581 岡村　拓真 2 至誠館大 10m03 10m23 10m12 10m23 1 2

男子共通砲丸投(7.260kg）2回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 最高記録 順位 投目

1 1285 岡本　優和 2 宇部鴻城高 28m42 × × 28m42 1 28m42 1 1

2 2202 金子　瑠郁 2 萩高奈古分校 20m16 × 21m07 21m07 2 21m07 2 3

3 1373 大林　優太 1 小野田工高 18m41 × 19m63 19m63 3 19m63 3 3

4 2226 村田　叶真 1 萩高奈古分校 × 14m60 16m73 16m73 4 16m73 4 3

男子共通円盤投(1.750kg）



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

3 682 松浦　亮太 3 高千帆中 38m64 25m50 38m14 38m64 1 38m64 1 1

4 1253 藤田　涼介 3 竜王中 22m83 24m23 25m58 25m58 2 25m58 2

1 7-1745石丸知典 3 山口大 DNS

2 7-1756村上脩馬 2 山口大 DNS

5 1246 上西　健生 3 竜王中 DNS

6

男子共通ジャベリックスロー



 1組 -0.4m  2組 -0.2ｍ

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 1297 水野　真冴 徳山大 2 3 12.91 q 3 474 中田　香葉 野田学園高 1 5 13.64

3 1136 中村　香葉 玉野光南高 1 5 13.00 q 4 ７－１０６０ 大木舞 東亜大 2 1 13.07 q

4 ７－１０６８ 伊藤彩羅 東亜大 1 6 13.01 q 7 421 下村　みのり 西岐波中 3 2 13.34 q

5 ７－１０７１ 仲地アマヤ 東亜大 1 2 12.86 q 8 462 鮎川　朱菜 野田学園高 2 3 13.36

6 7-1057 下村実可 東亜大 3 1 12.85 q 9 464 岡本　白 野田学園高 2 4 13.61

8 ７－１０６２ 永井美咲 東亜大 2 4 12.96 q

9 ７－１０６９ 川口絵里子 東亜大 1 7 13.83

 3組 -1.3m  4組 -1.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 806 形部　かおり 末武中 3 4 13.82 2 689 西木　香乃花 下松高 2 6 14.53

3 537 岩脇　璃湖 西岐波中 2 2 13.73 3 471 石田　華亜奈 山口県鴻城高 1 3 14.23

4 7-1257 中本葉月 山口大 2 1 13.42 5 290 新名　永麻 小野田工高 2 1 13.96

5 744 熊本　　菫 田布施中 2 6 13.84 6 1333 木村　奈津子 萩東中 3 2 14.06

6 7-1256 門田美鈴 山口大 3 5 13.83 7 316 大畠　　夢 宇部鴻城高 1 5 14.48

8 766 江本　安佳哩 下松高 1 7 14.06 8 1020 吉次　音葉 小野田中 3 4 14.38

9 561 三好　惺子 山口FSL 6 3 13.75 9 688 大澤　春音 下松高 2 7 14.60

 5組 -0.4m  6組 -0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 162 仲井　楓夏 下関北高 1 1 13.80 3 814 山本　若枝 末武中 3 5 15.07

3 974 楢崎　杏菜 附属光中 3 8 14.91 4 722 松尾　寧音 小郡中 2 3 14.70

4 696 宮野　愛花 コウビン陸上 5 5 14.54 5 488 安江　友里 附属光中 1 1 14.48

5 747 安原ひな 藤山中 1 2 14.24 7 973 鶴田　こゆき 附属光中 3 2 14.60

6 468 渡辺　美侑 野田学園高 2 3 14.45 9 812 東　千優理 末武中 3 4 14.90

7 536 岡本　彩花 西岐波中 2 4 14.53

8 481 山根　美星 田布施中 1 6 14.58

9 809 中川　凜乃 末武中 3 7 14.71

 7組 +1.1m  8組 -0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 959 河内　日花 萩東中 1 7 14.87 2 502 前薗　紀沙 山口FSL 5 7 15.38

3 422 竹杉　稚捺 西岐波中 3 2 14.61 3 976 守田　亜未 附属光中 3 8 15.40

4 715 梅田　美穂 小郡中 2 4 14.72 4 635 上田　葵 竜王中 2 4 14.95

5 690 藤井　穂乃 浅江中 1 3 14.64 5 951 番屋　もえ 萩東中 1 1 14.71

6 765 川崎　華怜 下松高 1 8 16.15 6 76 岡本　夏澄 山口FSL 6 5 15.18

7 605 中村心音 山口県鴻城高 1 1 14.57 7 952 宮本　夏光 萩東中 1 3 14.93

8 262 北川　ひより 徳山RCコネット 6 5 14.80 8 379 礒邊　唯花 浅江中 3 6 15.26

9 607 森田　果恩 徳山RCコネット 6 6 14.87 9 933 岡村　音愛留 萩東中 1 2 14.74

女子100m　第1レース



 9組 -0.6m  10組 -0.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 800 木下　雛利 末武中 3 8 15.52 2 176 杉本　優花 桜田中 1 2 15.38

3 175 杉本　美咲 桜田中 1 3 15.12 3 655 曽田　笑鈴 山口FSL 5 6 15.76

4 118 原田　陽菜 ふくっ子陸上 6 2 15.10 4 629 本田　陽依 桜田中 3 8 15.86

5 674 達川　世奈 コウビン陸上 6 4 15.13 5 671 宇都宮　里捺 ふくっ子陸上 6 4 15.45

6 47 田村　麻衣 周陽体振 5 6 15.41 6 813 福田　彩七 末武中 3 3 15.41

7 682 池田　百花 浅江中 1 1 14.83 7 184 黒﨑　芽衣 徳山RCコネット 6 5 15.46

8 631 平田　百 桜田中 3 7 15.48 8 41 中村　真菜 周陽体振 5 7 15.78

9 435 長谷川　碧 山口FSL 5 5 15.33 9 437 生田千巴瑠 田布施中 1 1 14.81

 11組 -0.2m  12組 -1.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 410 石原　ももか コウビン陸上 5 5 15.86 2 245 ??田　栞奈 徳山RCコネット 4 7 16.13

4 235 前田　莉央 ふくっ子陸上 5 4 15.78 3 151 末田　碧依 西岐波中 1 2 15.56

5 491 久保　めぐみ 附属光中 1 6 15.92 4 503 登城　美海 山口FSL 5 6 16.09

6 632 山下　和奏 桜田中 3 7 17.04 5 87 山村　優季 ふくっ子陸上 6 3 15.88

7 642 渡邉　茉緒 竜王中 2 1 14.83 6 690 橋本　菜々聖 下松高 2 4 15.93

8 750 松原　百花 田布施中 2 2 15.66 7 386 縄田　志歩 山口FSL 6 5 15.96

9 642 中村　葉音 コウビン陸上 6 3 15.72 8 686 野村　萌 浅江中 1 1 15.15

9 752 山元　桜姫 田布施中 2 8 16.14

 13組 +1.1m  14組 +0.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 285 平田　留菜 山口FSL 6 4 16.18 2 97 立山　晴流 下松東陽ク 6 7 16.97

3 609 田中　汐 コウビン陸上 4 6 16.24 4 168 橋本　亜海 下松東陽ク 4 3 16.37

4 318 吉原　穂花 西岐波中 1 1 15.37 5 702 阿部　絢菜 山口FSL 6 4 16.39

5 337 吉武　凛々桜山陽レッツ 4 2 15.70 6 912 西村　唯沙 萩東中 1 2 15.81

6 172 吉岡　里 下松東陽ク 4 5 16.21 7 457 田中  里奈 ふくっ子陸上 4 5 16.49

7 135 本田　理子 下松東陽ク 4 3 16.08 8 387 田村　志歩 山口FSL 4 6 16.58

8 698 池田　美織 大道陸上教室 3 7 16.39 9 684 沢原　美咲 浅江中 1 1 15.34

9 631 池田　心陽 大道陸上教室 4 8 16.51

 15組 +0.9m  16組 +0.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 122 馬越　蒼依 大道陸上教室 5 7 17.19 2 507 繁澤　愛奈 下松東陽ク 5 7 17.30

3 199 吉武　萌衣 山陽レッツ 6 6 16.98 3 458 高田  結愛 ふくっ子陸上 4 3 16.95

4 916 上田　雪音 萩東中 1 2 16.65 4 427 松田　彩瑛 徳山RCコネット 3 8 17.34

5 183 松田　萌彩 徳山RCコネット 5 4 16.91 5 434 藤井　瑠杏 下松東陽ク 6 2 16.81

6 588 鮫島　真心 山口FSL 5 1 16.59 6 52 古谷　日満里 大道陸上教室 5 5 17.13

7 534 末富　　凜 大道陸上教室 5 3 16.69 7 687 原谷　咲耶 浅江中 1 1 15.27

9 432 足立　萌花 コウビン陸上 4 5 16.95 8 244 岩﨑　菜夏 徳山RCコネット 4 4 17.01

9 58 宇佐川　結子 大道陸上教室 5 6 17.22



 17組 +0.5m  18組 -0.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 535 末富　　冴 大道陸上教室 3 5 17.81 2 284 足立　結暖 山口FSL 3 6 18.23

3 157 松石　美月 下松東陽ク 5 6 17.82 3 469 古川  心菜 ふくっ子陸上 3 7 18.24

4 169 形部　はるひ 下松東陽ク 3 2 17.20 5 412 藤井　杏 徳山RCコネット 3 4 18.18

5 318 長井　小夏 仙崎RCみすゞ 4 3 17.38 6 557 河村　幸奈 ふくっ子陸上 4 2 17.57

6 38 山本　南希 徳山RCコネット 5 1 17.15 7 336 山縣　こはる 山陽レッツ 5 1 17.48

7 388 縄田　優依 山口FSL 4 4 17.39 8 475 吉原  未織 ふくっ子陸上 4 5 18.23

8 143 曽田　陽愛 山口FSL 3 8 18.41 9 450 藤井　夢彩 下松東陽ク 4 3 17.96

9 612 永松　浬 コウビン陸上 5 7 17.88

 19組 +0.3m  20組 +0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 406 平木　菜乃花 下松東陽ク 2 3 18.95 4 3003 梅林　心都 徳山RCコネット 3 4 18.61

3 149 山下　未莉 山口FSL 3 7 19.99 5 134 高畑  かれん 下松東陽ク 2 6 20.96

4 322 園田　すみれ 山口FSL 1 6 19.82 6 472 和田  夏鈴 ふくっ子陸上 3 5 20.38

5 482 齊藤　琉花 ふくっ子陸上 3 2 18.43 7 820 河内　晴香 高千帆中 1 3 17.60

6 339 山縣　ちいな 山陽レッツ 3 4 18.96 8 745 原田結衣 藤山中 1 1 15.24

8 266 古岡　心那 徳山RCコネット 6 1 17.64 9 748 山本あい 藤山中 1 2 16.25

9 370 渡辺　希音 山陽レッツ 3 5 19.16

 21組 +0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

4 751 渡邉華奈 藤山中 1 4 16.61

5 753 渡邉佑奈 藤山中 1 3 16.09

6 3002 高橋　海咲 徳山RCコネット 5 5 16.98

7 984 後藤　留美 末武中 1 1 15.10

8 983 黒木つぐみ 末武中 1 2 15.66

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-1057 下村実可 東亜大 3 12.85 -0.4m

2 ７－１０７１ 仲地アマヤ 東亜大 1 12.86 -0.4m

3 1297 水野　真冴 徳山大 2 12.91 -0.4m

4 ７－１０６２ 永井美咲 東亜大 2 12.96 -0.4m

5 1136 中村　香葉 玉野光南高 1 13.00 -0.4m

6 ７－１０６８ 伊藤彩羅 東亜大 1 13.01 -0.4m

7 ７－１０６０ 大木舞 東亜大 2 13.07 -0.2ｍ

8 421 下村　みのり 西岐波中 3 13.34 -0.2ｍ



 1組 +1.2m  2組 +1.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 474 中田　香葉 野田学園高 1 6 13.46 q 2 690 藤井　穂乃 浅江中 1 3 14.27

3 7-1257 中本葉月 山口大 2 5 13.42 q 3 607 森田　果恩 徳山RCコネット 6 6 14.66

4 7-1057 下村実可 東亜大 3 1 12.57 q 4 970 井上　真優 末武中 1 2 13.89 q

7 462 鮎川　朱菜 野田学園高 2 2 13.19 q 6 696 宮野　愛花 コウビン陸上 5 5 14.59

8 ７－１０７２ 藤澤華音 東亜大 1 3 13.34 q 7 468 渡辺　美侑 野田学園高 2 4 14.37

9 464 岡本　白 野田学園高 2 4 13.42 q 8 7-1255 大浦理子 山口大 2 7 14.68

9 162 仲井　楓夏 下関北高 1 1 13.86 q

 3組 +2.2m  4組 +1.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 682 池田　百花 浅江中 1 2 14.60 2 632 山下　和奏 桜田中 3 8 17.33

3 631 平田　百 桜田中 3 6 15.40 3 642 中村　葉音 コウビン陸上 6 6 15.83

4 616 石田　愛梨 末武中 2 1 14.59 4 629 本田　陽依 桜田中 3 5 15.75

5 5752 茨木　宥依 山口FSL 3 3 14.85 5 671 宇都宮　里捺 ふくっ子陸上 6 2 15.27

7 502 前薗　紀沙 山口FSL 5 7 15.41 6 184 黒﨑　芽衣 徳山RCコネット 6 3 15.47

8 118 原田　陽菜 ふくっ子陸上 6 4 15.01 7 184 西永　茉弥 下関北高 2 1 15.00

9 674 達川　世奈 コウビン陸上 6 5 15.06 8 176 杉本　優花 桜田中 1 4 15.51

9 235 前田　莉央 ふくっ子陸上 5 7 15.88

 5組 +2.2m  6組 +2.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 135 本田　理子 下松東陽ク 4 4 16.07 2 427 松田　彩瑛 徳山RCコネット 3 4 17.22

3 609 田中　汐 コウビン陸上 4 8 16.62 3 434 藤井　瑠杏 下松東陽ク 6 3 17.00

4 410 石原　ももか コウビン陸上 5 5 16.23 4 387 田村　志歩 山口FSL 4 1 16.44

5 686 野村　萌 浅江中 1 1 15.05 7 183 松田　萌彩 徳山RCコネット 5 2 16.82

6 245 ??田　栞奈 徳山RCコネット 4 7 16.33 9 432 足立　萌花 コウビン陸上 4 5 17.35

7 151 末田　碧依 西岐波中 1 3 15.62

8 318 吉原　穂花 西岐波中 1 2 15.37

9 172 吉岡　里 下松東陽ク 4 6 16.25

 7組 +0.6m  8組 +0.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 450 藤井　夢彩 下松東陽ク 4 6 18.01 3 469 古川  心菜 ふくっ子陸上 3 1 18.15

3 284 足立　結暖 山口FSL 3 8 18.68 4 322 園田　すみれ 山口FSL 1 4 19.55

4 687 原谷　咲耶 浅江中 1 1 15.48 5 482 齊藤　琉花 ふくっ子陸上 3 2 18.45

5 169 形部　はるひ 下松東陽ク 3 2 17.35 7 406 平木　菜乃花 下松東陽ク 2 3 18.98

6 143 曽田　陽愛 山口FSL 3 7 18.46 8 149 山下　未莉 山口FSL 3 5 20.33

7 612 永松　浬 コウビン陸上 5 5 17.89 9 134 高畑  かれん 下松東陽ク 2 6 20.61

8 157 松石　美月 下松東陽ク 5 4 17.76

9 557 河村　幸奈 ふくっ子陸上 4 3 17.70

女子100m　第２レース



決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-1057 下村実可 東亜大 3 12.57 +1.2m

2 462 鮎川　朱菜 野田学園高 2 13.19 +1.2m

3 ７－１０７２ 藤澤華音 東亜大 1 13.34 +1.2m

4 7-1257 中本葉月 山口大 2 13.42 +1.2m

5 464 岡本　白 野田学園高 2 13.42 +1.2m

6 474 中田　香葉 野田学園高 1 13.46 +1.2m

7 162 仲井　楓夏 下関北高 1 13.86 +1.6m

8 970 井上　真優 末武中 1 13.89 +1.6m



 1組 +0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 204 稲永　茉帆 萩東中 3 1 19.16 q

4 421 下村　みのり 西岐波中 3 2 19.37 q

5 863 生田　帆南 小野田中 2 3 20.02 q

6 537 岩脇　璃湖 西岐波中 2 4 20.29 q

7 536 岡本　彩花 西岐波中 2 5 21.24 q

8 888 坂井　葵華羽 小野田中 2 6 22.22 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 204 稲永　茉帆 萩東中 3 19.16 +0.4m

2 421 下村　みのり 西岐波中 3 19.37 +0.4m

3 863 生田　帆南 小野田中 2 20.02 +0.4m

4 537 岩脇　璃湖 西岐波中 2 20.29 +0.4m

5 536 岡本　彩花 西岐波中 2 21.24 +0.4m

6 888 坂井　葵華羽 小野田中 2 22.22 +0.4m

女子150m



 1組 +1.9m  2組 +1.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

4 ７－１０７４ 米村凜 東亜大 1 2 26.07 q 2 474 中田　香葉 野田学園高 1 5 28.47

5 ７－１０７１ 仲地アマヤ 東亜大 1 4 26.28 q 3 316 大畠　　夢 宇部鴻城高 1 8 29.21

6 672 寺尾　真奈 光高校 2 3 26.08 q 4 ７－１０６９ 川口絵里子 東亜大 1 7 28.68

7 670 田原　奈波 光高校 2 5 26.34 q 5 ７－１０５６ 島谷晴菜 東亜大 3 4 27.89

9 ７－１０６２ 永井美咲 東亜大 2 1 26.04 q 6 462 鮎川　朱菜 野田学園高 2 2 27.65 q

7 ７－１０６３ 西優香 東亜大 2 1 27.25 q

8 159 岩田　かれん 下関北高 2 3 27.79 q

9 7-1256 門田美鈴 山口大 3 6 28.58

 3組 +2.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 481 山根　美星 田布施中 1 3 30.24

3 1093 山本悠結 藤山中 3 1 28.69

4 781 小方　咲希 末武中 3 4 30.37

5 883 堀　結月 小野田中 2 2 29.93

7 750 松原　百花 田布施中 2 6 33.62

8 752 山元　桜姫 田布施中 2 7 33.66

9 437 生田千巴瑠 田布施中 1 5 30.52

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 ７－１０６２ 永井美咲 東亜大 2 26.04 +1.9m

2 ７－１０７４ 米村凜 東亜大 1 26.07 +1.9m

3 672 寺尾　真奈 光高校 2 26.08 +1.9m

4 ７－１０７１ 仲地アマヤ 東亜大 1 26.28 +1.9m

5 670 田原　奈波 光高校 2 26.34 +1.9m

6 ７－１０６３ 西優香 東亜大 2 27.25 +1.0m

7 462 鮎川　朱菜 野田学園高 2 27.65 +1.0m

8 159 岩田　かれん 下関北高 2 27.79 +1.0m

女子200m



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 7-1735 疋田彩乃 山口大 1 6 65.26 q 3 379 礒邊　唯花 浅江中 3 6 74.83

3 7-1375 萱野真子 山口大 1 8 71.03 4 671 寺尾　真依 光高校 2 1 60.86 q

4 ７－１０７２ 藤澤華音 東亜大 1 2 62.55 q 5 466 佐々木　ひなた 野田学園高 2 4 66.76

5 ７－１０５８ 徳永優香 東亜大 3 1 61.02 q 6 473 河尻　真桜 野田学園高 1 3 66.45

6 ７－１０５６ 島谷晴菜 東亜大 3 5 64.53 q 7 689 西木　香乃花 下松高 2 2 66.16 q

7 7-1257 中本葉月 山口大 2 4 63.35 q 8 765 川崎　華怜 下松高 1 5 73.29

8 159 岩田　かれん 下関北高 2 3 62.82 q

9 810 中村　真央 末武中 3 7 69.10

 3組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 465 坂下　史恵 野田学園高 2 4 75.09

4 1029 川村　姫楓 小野田中 3 5 78.78

5 157 松尾　優菜 下関北高 3 1 67.65

6 1091 三隅夏帆 藤山中 3 2 68.80

7 917 中山彩花 藤山中 2 3 72.51

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 671 寺尾　真依 光高校 2 60.86

2 ７－１０５８ 徳永優香 東亜大 3 61.02

3 ７－１０７２ 藤澤華音 東亜大 1 62.55

4 159 岩田　かれん 下関北高 2 62.82

5 7-1257 中本葉月 山口大 2 63.35

6 ７－１０５６ 島谷晴菜 東亜大 3 64.53

7 7-1735 疋田彩乃 山口大 1 65.26

8 689 西木　香乃花 下松高 2 66.16

女子400m　第1レース



 1組 ±0.0m  2組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 ７－１０７２ 藤澤華音 東亜大 1 3 1.03.40 q 3 863 生田　帆南 小野田中 2 1 1.05.61 q

4 ７－１０５８ 徳永優香 東亜大 3 1 1.01.29 q 4 466 佐々木　ひなた 野田学園高 2 2 1.07.72 q

6 175 杉本　美咲 桜田中 1 5 1.17.24 5 473 河尻　真桜 野田学園高 1 4 1.08.65 q

7 812 東　千優理 末武中 3 4 1.16.79 6 290 新名　永麻 小野田工高 2 3 1.08.31 q

8 671 寺尾　真依 光高校 2 2 1.03.27 q 7 465 坂下　史恵 野田学園高 2 5 1.16.69 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 ７－１０５８ 徳永優香 東亜大 3 1.01.29

2 671 寺尾　真依 光高校 2 1.03.27

3 ７－１０７２ 藤澤華音 東亜大 1 1.03.40

4 863 生田　帆南 小野田中 2 1.05.61

5 466 佐々木　ひなた 野田学園高 2 1.07.72

6 290 新名　永麻 小野田工高 2 1.08.31

7 473 河尻　真桜 野田学園高 1 1.08.65

8 465 坂下　史恵 野田学園高 2 1.16.69

女子400m　第2レース



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 460 中野　真緒 田布施中 1 7 2.40.24 q 1 232 田村　ここな 山口AC 4 1 2.48.31

2 498 松井　美空 コウビン陸上 6 11 2.46.10 2 133 貞包　凛夏 山口AC 6 6 2.51.26

3 157 松尾　優菜 下関北高 3 4 2.33.88 q 3 635 小林　詠 新南陽陸上 6 12 3.00.13

4 305 三井　春果 西岐波中 1 5 2.36.61 q 4 476 皆田　莉来 田布施中 1 13 3.07.01

5 49 渡辺　結凪 新南陽陸上 6 15 2.49.72 5 317 山崎　真奈 佐波中 3 9 2.56.77

6 5752 茨木　宥依 山口FSL 3 12 2.46.67 6 161 山下　厘 下関北高 1 3 2.49.01

7 1024 大内　理愛 小野田中 3 2 2.25.71 q 7 472 平仙　愛理 田布施中 1 8 2.53.92

8 7-1258 冨重由唯 山口大 3 3 2.26.00 q 8 160 藤本　紗矢香 下関北高 2 4 2.49.38

9 655 佐々木　凜 萩東中 3 1 2.22.64 q 9 312 本光　伶衣 西岐波中 1 7 2.53.53

10 989 橋本　七海 末武中 1 10 2.45.26 10 608 木輪　希々叶 新南陽陸上 5 10 2.58.52

11 1021 髙野　瑞晴 高千帆中 2 6 2.37.76 q 11 216 山田　悠依 新南陽陸上 6 11 2.59.21

12 479 向井　咲希 田布施中 1 8 2.41.89 q 12 168 橋本　亜海 下松東陽ク 4 5 2.49.75

13 695 鈴川　彩心 山口AC 4 14 2.47.95 13 543 吉冨　七絵 西岐波中 2 14 3.13.15

14 762 魚谷　実来 下松高 1 9 2.43.97 14 208 田村　にこな 山口AC 4 2 2.48.64

15 692 金田　葵 下松高 2 13 2.47.72

16 765 鶴澤　　晶 小郡中 3 17 2.52.93

17 298 井原　捺心 佐波中 3 16 2.50.09

 3組  4組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 314 北隅　蓮 西岐波中 1 13 3.09.15 1 458 高田  結愛 ふくっ子陸上 4 2 3.11.83

2 533 竹田　凛音 西岐波中 2 10 3.06.90 2 457 田中  里奈 ふくっ子陸上 4 10 3.29.16

3 318 長井　小夏 仙崎RCみすゞ 4 15 3.14.19 3 679 中尾　心美 大道陸上教室 6 11 3.36.32

4 535 末富　　冴 大道陸上教室 3 16 3.15.51 4 58 宇佐川　結子 大道陸上教室 5 9 3.24.07

5 122 馬越　蒼依 大道陸上教室 5 5 3.02.59 5 316 藤井めぐ美 佐波中 3 1 2.58.17

6 603 阿島　凛実 下松東陽ク 6 8 3.03.60 6 370 渡辺　希音 山陽レッツ 3 3 3.14.22

7 244 岩﨑　菜夏 徳山RCコネット 4 9 3.05.41 7 465 森崎　ゆあら ふくっ子陸上 6 5 3.16.00

8 311 橋本　栞奈 新南陽陸上 4 14 3.13.09 8 496 迫田　葉月 附属光中 1 4 3.14.95

9 199 吉武　萌衣 山陽レッツ 6 2 2.55.87 9 266 古岡　心那 徳山RCコネット 6 8 3.18.11

10 38 山本　南希 徳山RCコネット 5 12 3.08.66 10 388 縄田　優依 山口FSL 4 12 3.57.89

11 337 吉武　凛々桜 山陽レッツ 4 6 3.03.07 11 327 川田　玲來 新南陽陸上 5 6 3.16.45

12 485 大枝　千愛 新南陽陸上 5 17 3.18.25 12 557 河村　幸奈 ふくっ子陸上 4 7 3.16.46

13 171 福原　愛美 山口AC 5 1 2.54.78

14 697 安藤　　優 大道陸上教室 6 4 2.59.89

15 1244 岡本　優唯 竜王中 3 3 2.58.65

16 534 末富　　凜 大道陸上教室 5 7 3.03.35

17 307 末次　美結 西岐波中 1 11 3.08.37

女子800m



 5組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 482 齊藤　琉花 ふくっ子陸上 3 9 3.36.74

2 412 藤井　杏 徳山RCコネット 3 7 3.20.29

3 336 山縣　こはる 山陽レッツ 5 6 3.18.31

4 693 桑原　有里夏 下松高 2 4 3.09.71

5 653 松宮　夢乃 佐波中 1 1 2.45.98

6 745 原田結衣 藤山中 1 2 2.46.71

7 469 古川  心菜 ふくっ子陸上 3 10 3.48.22

8 339 山縣　ちいな 山陽レッツ・ランニング 3 8 3.27.60

9 443 佐々木柚衣 田布施中 1 5 3.17.08

10 830 中野　愛華 竜王中 1 3 3.06.17

11 472 和田  夏鈴 ふくっ子陸上 3 11 3.50.04

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 655 佐々木　凜 萩東中 3 2.22.64

2 1024 大内　理愛 小野田中 3 2.25.71

3 7-1258 冨重由唯 山口大 3 2.26.00

4 157 松尾　優菜 下関北高 3 2.33.88

5 305 三井　春果 西岐波中 1 2.36.61

6 1021 髙野　瑞晴 高千帆中 2 2.37.76

7 460 中野　真緒 田布施中 1 2.40.24

8 479 向井　咲希 田布施中 1 2.41.89



 1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 161 山下　厘 下関北高 1 4 3.35.61 q

2 160 藤本　紗矢香 下関北高 2 5 3.46.74 q

3 5746 兼常　真帆 山口FSL 2 2 3.18.48 q

4 5747 石川　咲幸 山口FSL 2 3 3.29.34 q

5 5744 青木　美空 山口FSL 2 1 3.14.13 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 5744 青木　美空 山口FSL 2 3.14.13

2 5746 兼常　真帆 山口FSL 2 3.18.48

3 5747 石川　咲幸 山口FSL 2 3.29.34

4 161 山下　厘 下関北高 1 3.35.61

5 160 藤本　紗矢香 下関北高 2 3.46.74

女子1000m



 1組 -1.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 4690 西山華織 ＯＰＣ 26 1 15.38 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 4690 西山華織 ＯＰＣ 26 15.38 -1.3m

女子100mH(84.0cm)



 1組 -1.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 674 中村　真琴 光高校 2 2 14.59 q

4 1173 出口　綾乃 玉野光南高 3 3 14.62 q

6 1105 松村　佳帆 玉野光南高 2 1 14.07 q

7 5754 久保　瑞乃 山口FSL 3 4 15.53 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1105 松村　佳帆 玉野光南高 2 14.07 -1.0m

2 674 中村　真琴 光高校 2 14.59 -1.0m

3 1173 出口　綾乃 玉野光南高 3 14.62 -1.0m

4 5754 久保　瑞乃 山口FSL 3 15.53 -1.0m

女子100mYH(76.2cm 8.5m)　第1レース



 1組 +1.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 674 中村　真琴 光高校 2 2 14.20 q

4 1173 出口　綾乃 玉野光南高 3 3 14.31 q

5 1136 中村　香葉 玉野光南高 1 4 15.12 q

6 1105 松村　佳帆 玉野光南高 2 1 13.88 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1105 松村　佳帆 玉野光南高 2 13.88 +1.1m

2 674 中村　真琴 光高校 2 14.20 +1.1m

3 1173 出口　綾乃 玉野光南高 3 14.31 +1.1m

4 1136 中村　香葉 玉野光南高 1 15.12 +1.1m

女子100mYH(76.2cm 8.5m) 第2レース



 1組 -0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

4 806 形部　かおり 末武中 3 1 17.68 q

5 215 池田　愛心 萩東中 3 2 17.91 q

6 989 橋本　七海 末武中 1 3 21.25 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 806 形部　かおり 末武中 3 17.68 -0.5m

2 215 池田　愛心 萩東中 3 17.91 -0.5m

3 989 橋本　七海 末武中 1 21.25 -0.5m

女子100mJH(76.2cm 8.0m)



女子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

3 コウビン陸上B 432 足立　萌花 4 498 松井　美空 6 612 永松　浬 5 609 田中　汐 4 67.12 7
4 山口FSLA 655 曽田　笑鈴 5 502 前薗　紀沙 5 76 岡本　夏澄 6 561 三好　惺子 6 58.84 1
5 徳山RCコネット 245 ??田　栞奈 4 607 森田　果恩 6 184 黒﨑　芽衣 6 262 北川　ひより 6 60.23 2
6 ふくっ子陸上 465 森崎　ゆあら 6 671 宇都宮　里捺 6 235 前田　莉央 5 118 原田　陽菜 6 60.62 4
7 コウビン陸上A 642 中村　葉音 6 674 達川　世奈 6 410 石原　ももか 5 696 宮野　愛花 5 60.51 3
8 山口FSLB 386 縄田　志歩 6 503 登城　美海 5 702 阿部　絢菜 6 435 長谷川　碧 5 62.93 5
9 山口FSLC 285 平田　留菜 6 387 田村　志歩 4 388 縄田　宥依 4 588 鮫島　真心 5 66.63 6

2 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

2 西岐波中 422 竹杉　稚捺 3 421 下村　みのり 3 536 岡本　彩花 2 537 岩脇　璃湖 2 54.43 4 q
3 萩東中 952 宮本　夏光 1 959 河内　日花 1 904 磯崎　沙花 1 951 番屋　もえ 1 57.04 7 q
4 東亜大A ７－１０６２ 永井美咲 2 ７－１０７４ 米村凜 2 ７－１０５７ 下村実可 2 ７－１０６８ 伊藤彩羅 2 48.16 2 q
5 玉野光南高 1105 松村　佳帆 2 1176 石井　心 3 1170 橋目　咲季 3 1102 岡﨑　真衣 2 48.13 1 q
6 東亜大B ７－１０６０ 大木舞 2 ７－１０７１ 仲地アマヤ 1 ７－１０６９ 川口絵里子 1 ７－１０６３ 西　　優香 2 50.31 3 q
7 下松高 688 大澤　春音 2 766 江本　安佳哩 1 765 川崎　華怜 1 689 西木　香乃花 2 56.16 6 q
8 附属光中 976 守田　亜未 3 1034 沖本　明子 2 974 楢崎　杏菜 3 973 鶴田　こゆき 3 57.90 8 q
9 藤山中 1093 山本悠結 3 1092 岡田妃永 3 747 安原ひな 1 1091 三隅夏帆 3 55.96 5 q

決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 玉野光南高 1105 松村　佳帆 2 1176 石井　心 3 1170 橋目　咲季 3 1102 岡﨑　真衣 2 48.13
2 東亜大A ７－１０６２ 永井美咲 2 ７－１０７４ 米村凜 2 ７－１０５７ 下村実可 2 ７－１０６８ 伊藤彩羅 2 48.16
3 東亜大B ７－１０６０ 大木舞 2 ７－１０７１ 仲地アマヤ 1 ７－１０６９ 川口絵里子 1 ７－１０６３ 西　　優香 2 50.31
4 西岐波中 422 竹杉　稚捺 3 421 下村　みのり 3 536 岡本　彩花 2 537 岩脇　璃湖 2 54.43
5 藤山中 1093 山本悠結 3 1092 岡田妃永 3 747 安原ひな 1 1091 三隅夏帆 3 55.96
6 下松高 688 大澤　春音 2 766 江本　安佳哩 1 765 川崎　華怜 1 689 西木　香乃花 2 56.16
7 萩東中 952 宮本　夏光 1 959 河内　日花 1 904 磯崎　沙花 1 951 番屋　もえ 1 57.04
8 附属光中 976 守田　亜未 3 1034 沖本　明子 2 974 楢崎　杏菜 3 973 鶴田　こゆき 3 57.90

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走



走高跳（1回目）

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 1103 尾池　優 2 玉野光南高 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ×○ ××× 1 1m61

3 1028 上野　菜々子 3 小野田中 - - - - - - - - - - - - ○ ×○ ○ ×○ ×○ - - - ××× 2 1m43

4 902 井町　百芭 2 萩東中 - - - - - - - - - - - - ××○××× 3 1m25

6 87 山村　優季 6 ふくっ子陸上 ×○ ×○ ××× 4 1m05

7 80 宮﨑　夢來音 6 ふくっ子陸上 DNS

2 766 江本　安佳哩 1 下松高 DNS

5 1272 山田　美奈 3 西岐波中 DNS

1m00 1m05 1m10 1m15 1m25 1m30 1m35 1m40 1m43 1m45 1m46 1m49 1m50 1m55
順位 記録 備考

1m58 1m61 1m64



走高跳（２回目）

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

3 766 江本安佳哩 1 下松 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ××○××× 1 1m45

1 561 三好　惺子 6 山口FSL ○ ○ ○ ×○ ○ ○ ○ ××× 2 1m30

2 262 北川　ひより 6 徳山RCコネット○ ○ ○ ○ ○ ××× 3 1m20

1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50
順位 記録 備考



棒高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 1108 宮﨑　愛梨 2 玉野光南高 - - - - - - - - - - - - ○ ○ ××○××× 1 3m20

2 291 山本　明佳 3 佐波中 ○ ×○ ×○ ××× 2 2m30

2m00 2m20 2m30 2m40 3m00 3m10 3m20 3m30
順位 記録 備考



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

1 A 4554 河村　仁美 周南市役所 × 5m57 +0.8m 5m76 +0.5m 5m76 +0.5m 1 3

3 A 1288 今岡　千景 3 徳山大 5m23 +0.3m 5m24 +0.6m 5m20 +0.3m 5m24 +0.6m 2 2

2 A 1297 水野　真冴 2 徳山大 × 5m15 +1.0m 5m16 -0.2m 5m16 -0.2m 3 3

4 A 688 大澤　春音 2 下松高 4m23 -0.4m 4m10 +0.7m 4m24 +0.6m 4m24 +0.6m 4 3

7 A 118 原田　陽菜 6 ふくっ子陸上 4m03 -0.2m 3m81 -0.2m 3m84 +1.7m 4m03 -0.2m 5 1

6 A 671 宇都宮　里捺 6 ふくっ子陸上 3m65 4-0.6 × 3m87 +1.0m 3m87 +1.0m 6 3

17 B 970 井上　真優 1 末武中 3m60 -0.3m × 3m54 +0.9m 3m60 -0.3m 7 1

8 A 235 前田　莉央 5 ふくっ子陸上 3m49 -0.3m 3m44 -0.3m 3m47 +1.4m 3m49 -0.3m 8 1

18 B 465 森崎　ゆあら 6 ふくっ子陸上 3m44 -0.3m 3m28 -0.2m 3m36 +1.2m 3m44 -0.3m 9 1

14 B 634 松﨑　遥 1 小郡中 3m34 -0.3m × × 3m34 -0.3m 10 1

12 B 535 水本　よつば 2 西岐波中 3m22 +0.9m × × 3m22 +0.9m 11 1

10 A 603 阿島　凛実 6 下松東陽ク 2m93 +0.7m 3m19 -1.1m 2m90 +1.1m 3m19 -1.1m 12 2

11 B 254 澤重　凜 5 徳山RCコネット 2m78 +0.5m 2m92 +0.7m 3m14 ±0.0m 3m14 ±0.0m 13 3

9 A 542 柳井　沙羅 2 西岐波中 3m07 -0.5m 3m00 -0.8m 3m03 +0.2m 3m07 -0.5m 14 1

13 B 97 立山　晴流 6 下松東陽ク 2m96 +0.1m × 3m04 +0.2m 3m04 +0.2m 15 3

16 B 101 中尾　琴子 6 下松東陽ク 2m38 -0.8m 2m26 +0.3m 2m26 +0.8m 2m38 -0.8m 16 1

19 B 507 繁澤　愛奈 5 下松東陽ク 2m30 +0.2m 2m06 -0.6m 2m31 +1.0m 2m31 +1.0m 17 3

5 A 230 廣石　絢瀬 3 萩東中 DNS 6

15 B 250 松岡　幸 5 ふくっ子陸上 DNS 6

女子走幅跳１回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

3 A 76 岡本　夏澄 6 山口FSL 4m12 -0.1m 3m97 -0.4m 4m06 -1.1m 4m12 -0.1m 1 1

4 A 47 田村　麻衣 5 周陽体振 3m55 -0.2m 3m79 -1.2m 3m68 -0.5m 3m79 -1.2m 2 2

5 A 655 曽田　笑鈴 5 山口FSL 3m41 -0.4m 3m16 +0.9m 3m59 -0.7m 3m59 -0.7m 3 3

12 A 702 阿部　絢菜 6 山口FSL 3m46 -0.9m 3m10 -1.1m 3m10 +1.3m 3m46 -0.9m 4 1

11 A 285 平田　留菜 6 山口FSL 3m46 -1.1m × × 3m46 -1.1m 5 1

7 A 503 登城　美海 5 山口FSL × 3m36 +0.3m 3m21 +0.8m 3m36 +0.3m 6 2

8 A 588 鮫島　真心 5 山口FSL 3m29 -1.3m 3m32 +0.1m 3m31 -0.9m 3m32 +0.1m 7 2

6 A 41 中村　真菜 5 周陽体振 3m28 -0.9m 3m27 -0.3m 3m21 -0.7m 3m28 -0.9m 8 1

9 A 435 長谷川　碧 5 山口FSL 3m16 -0.4m 3m22 -1.6m 3m17 -0.6m 3m22 -1.6m 9 2

10 A 386 縄田　志歩 6 山口FSL 2m93 -1.7m 2m93 +0.3m 3m22 ±0.0m 3m22 ±0.0m 10 3

1 A 5753 阪本　明希 3 山口FSL NM 6

2 A 5755 鮫島　真優 1 山口FSL NM 6

女子走幅跳2回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

1 A 1288 今岡　千景 3 徳山大 11m90 -1.0m 11m52 +0.1m 11m62 +0.2m 11m90 -1.0m 1 1

2

女子三段跳



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

2 784 管田夏渚美 3 末武中 × 8m12 7m76 8m12 1 2

1 726 小村　結菜 2 小郡中 7m92 7m93 7m40 7m93 2 2

6 1092 岡田妃永 3 藤山中 5m50 5m73 6m79 6m79 3 3

3 886 大田　葵生 2 小野田中 6m36 6m31 6m52 6m52 4 3

4 791 繁田　栞名 1 桜田中 5m91 5m40 6m47 6m47 5 3

5 894 角　あみり 2 小野田中 4m99 5m28 5m43 5m43 6 3

女子砲丸投(2.721kg）1回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 最高記録 順位 投目

1 791 繁田　栞名 1 桜田中 6m20 5m80 6m63 6m63 1 6m63 1 3

女子砲丸投(2.721kg）2回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 最高記録 順位 投目

3 7-1255大浦理子 2 山口大 24m00 21m00 24m00 24m00 1 24m00 1 1

1 184 西永　茉弥 2 下関北高 × × 21m52 21m52 2 21m52 2 3

4 690 橋本　菜々聖 2 下松高 12m46 10m46 9m96 12m46 3 12m46 3 1

2 837 林　志月 2 萩高奈古分校 9m03 9m98 10m82 10m82 4 10m82 4 3

女子共通円盤投(1.000kg）



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 最高記録 順位 投目

1 422 竹杉　稚捺 3 西岐波中 22m92 19m92 19m72 22m92 1 22m92 1 1

2

女子共通ジャベリックスロー



3 3 3 2 3

26 25 3 3 3 0 2 2

2 0 0 1 3 2 3 3
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2 1 1 1 1
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2 2 1 2 1 2 1 1
2 2 1 3 2 1 1 2
3 1 1 3 2 2 2 2

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　男　子
審 判 長　藤田　昌彦

(競技会名　第６０回山口県陸上競技強化記録会） 2021年7月22日（木・祝） 維新みらいふスタジアム 主催団体：山口陸上競技協会 記録主任　長田　保範

種目

1位 2位 3位 4位 5位

記録
氏　　　名

記録
所　　　属

6位 7位 8位
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名 氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
所　　　属所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属

100m
第１レース

上田和志 10.32 山本　浩平 10.96 藤田　楓 10.97 石川順典 10.99 河田　桐也 11.00 惣代翔 11.08 宮本　泰成 11.17 濱田　駿 11.22

ＯＰＣ ±0.0m 宇部鴻城高 ±0.0m 玉野光南高 ±0.0m ＯＰＣ ±0.0m 玉野光南高 ±0.0m 山口大 +1.9ｍ 東ソー ±0.0m 山口理科大 ±0.0m

100m
第２レース

上田和志 10.44 石川順典 11.01 藤田　楓 11.01 木村　透唯 11.12 市原　悠翔 11.16 弘中　孝太 11.28 宮川凌 11.31 水津悠斗 11.34

ＯＰＣ +0.3m ＯＰＣ +0.3m 玉野光南高 +0.3m 山口県鴻城高 +0.3m 山口県鴻城高 +0.3m 創新塾A.C. +0.3m 山口大 +0.3m 山口大 +0.3m

150m
菅田　愛斗 16.83 山本浩次 16.85 梅本　健吾 17.05 池田　　廉 17.67 中村　颯人 18.40 室　美言 18.58 白石　樹 19.24 折口　陸来 19.73

宇部鴻城高 +1.2m ＨＳＣ +1.2m 下松陸協 +1.2m 宇部鴻城高 +1.2m 西岐波中 +1.2m 西岐波中 +1.2m 竜王中 +1.2m 竜王中 +1.2m

200m
勢力　奎 21.86 藤山　健伸 22.07 市原　悠翔 22.60 宮川凌 23.00 宮本　泰成 23.08 秋本真之介 23.10 山本　浩平 23.34 水津悠斗 23.52

ASフクヤマ +0.1m 玉野光南高 +0.1m 山口県鴻城高 +0.1m 山口大 +0.1m 東ソー +0.1m ＯＰＣ +0.1m 宇部鴻城高 +0.9m 山口大 +0.9m

400m
第１レース

河村悠汰 50.91 山本日向 52.74 林　駿佑 53.77 田村　鷹斗 53.81 佐藤　一真 53.90 天野　大輝 55.29 山本　創史 56.19 田嶋　駿 56.54

山口大 山口大 宇部高専 宇部鴻城高 長崎県立大 宇部鴻城高 下松高 宇部高専

400m
第２レース

矢武　勇人 53.37 坂本　翼 57.39 山本　龍星 59.56 江本　笙矢 1.02.60 佐々木　俊輔 1.03.74 藤原　学 1.04.23

下松高 小野田工高 小野田工高 小野田工高 萩商工高 小野田中

800m
山下直人 1.57.30 中村　喜浩 1.59.19 黒木　悠生 2.03.07 古庄彪真 2.06.23 丹下　正登 2.06.65 渡邊　賢 2.08.03 中村勝大 2.08.82 永瀨　太智 2.08.89

山口大 せとなみTC 至誠館大 山口大 至誠館大 東ソー 山口大 宇部高専

1000m
吉冨　恭平 2.31.11 友森　敬一郎 2.33.38 関野　稜介 2.40.00 吉村　陸翔 2.43.80 友原　達矢 2.44.47 赤瀬　志優 2.54.00 阿座上貴大 2.54.67 磯村　知輝 2.56.83

山口市陸協 周南市陸協 山梨学院大 聖光高 山陽小野田市陸協 小野田中 山口大 山陽小野田市陸協
110mH

(106.7cm)
第1レース

姫宮柊弥 15.67 吉田　悠晃 17.15 土屋　空輝 18.59 末廣　海輝斗 20.09

ＯＰＣ -0.5m 徳山大 -0.5m 徳山大 -0.5m 宇部高専 -0.5m
110mH

(106.7cm)
第2レース

姫宮柊弥 15.44 濱　良太 15.82 大田　倖也 20.58

ＯＰＣ +0.7m 玉野光南高 +0.7m 小野田工高 +0.7m
110mJH

(91.4cm)
第1レース

倉橋　和希 20.21 松本　俠眞 20.29

田布施中 ±0.0m 西岐波中 ±0.0m
110mJH

(91.4cm)
第2レース

松本　俠眞 20.62

西岐波中 +0.5m

男子走高跳
１回目

稱原慎平 1m95 沖田　悠介 1m90 三吉　和弥 1m90 吉田　悠晃 1m85 田中　泰斗 1m75 西久保　陽斗 1m55 下久保　蒼大 1m50 副島　遼生 1m45

川崎市陸協 徳山大 徳山大 徳山大 宇部高専 小野田中 小野田中 末武中

男子走高跳
２回目

三吉　和弥 1m95 岡本　脩太 1m65 髙原　一誠 1m65 村田　純一 1m40 能美　俊彦 1m25

徳山大 宇部鴻城高 小野田工高 山口棒高跳クラブ 山口棒高跳クラブ

棒高跳
能美智秀 3m40 河村　祥吾 3m00 林　春希 2m80 村田　純一 2m50 能美俊彦 2m50 平田　一心 2m10 杉本　新汰 2m00 花田　稔正 1m80

山口棒高跳クラブ 萩高奈古分校 佐波中 山口棒高跳クラブ 山口棒高跳クラブ 佐波中 佐波中 佐波中

走幅跳
１回目

田邊　海士 6m65 鴨川　洸登 6m39 山内　勇輝 6m17 大下　波音 6m09 柳　遥輝 5m87 松岡　巧 5m78 内海　陵成 5m46 笠野　俊介 5m25

玉野光南高 +0.6m 1跳目 小野田工高 +0.8m 1跳目 宇部鴻城高 +0.3m 2跳目 宇部鴻城高 -0.2m 1跳目 小野田工高 -0.2m 1跳目 大島郡陸協 -0.4m 1跳目 萩高奈古分校 +0.3m 3跳目 下松高 +0.1m 2跳目

走幅跳
２回目

鴨川　洸登 6m43 松岡　巧 5m78 岡野　稜平 5m75 福島　颯音 5m28 藤本　怜良 4m34 髙澤　龍乃佑 3m85 大池　晃誠 3m73 石井　海吏 3m53

小野田工高 -0.7m 3跳目 大島郡陸協 +0.3m 3跳目 宇部鴻城高 +0.1m 3跳目 浅江中 +1.2m 2跳目 菱海中 +0.5m 3跳目 浅江中 +0.7m 3跳目 周陽体振 -0.4m 2跳目 徳山RCコネット -0.4m 3跳目

三段跳
岡本　脩太 13m52 道中恵太 13m44 惣代翔 13m34 重村拓哉 12m86 大下　波音 12m30 久保田慎一 11m11 坂田　優音 10m66 上野　賢亮 10m40

宇部鴻城高 -0.5m 3跳目 山口大 -0.7m 1跳目 山口大 -0.9m 2跳目 山口大 +0.6m 1跳目 宇部鴻城高 -1.2m 3跳目 光市陸協 ±0.0m 2跳目 西岐波中 -0.6m 1跳目 西岐波中 -0.8m 1跳目

砲丸投
(7.260kg）

1回目

岡村　拓真 9m83 原田真作 9m23

至誠館大 山口大 2投目
砲丸投

(7.260kg）
2回目

岡村　拓真 10m23

至誠館大 2投目

砲丸投
(6.000kg）

岡本　優和 11m21 佐藤　奏太 6m90 山本　陽澄 5m51 大林　優太 5m24 山本　竜也 4m63

宇部鴻城高 3投目 南陽工高 6投目 南陽工高 3投目 小野田工高 6投目 南陽工高 3投目

円盤投
岡本　優和 28m42 金子　瑠郁 21m07 大林　優太 19m63 村田　叶真 16m73

宇部鴻城高 1投目 萩高奈古分校 3投目 小野田工高 3投目 萩高奈古分校 3投目

ジャベリックスロー
松浦　亮太 38m64 藤田　涼介 25m58

高千帆中 1投目 竜王中

4X100mR

玉野光南高

41.71

小野田工高

44.52

下松高

46.27

西岐波中A

49.50

末武中

49.69

西岐波中B

50.87

萩高奈古分校

51.39

藤山中

54.05
河内　貴信 川久保陽樹
内海　陵成 真鍋琥太郎

河田　桐也 佐藤　将 伊藤　蘭丸 室　美言 三河　宥知 松本　?眞
森川　葉月 山西　琉生 桑嶋　松太郎 上野　賢亮 川本　康太 加藤　琉成
藤山　健伸 柳　遥輝 恒富　滉大 坂田　優音 松村　恵人 岩本　瑛人 ??松　巧 石川大晟
藤田　楓 保美　絢斗 笠野　俊介 中村　颯人 西野　颯太 山根　裕次郎 金子　瑠郁 久冨春樹

競技場
気　象
状　況
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決　　勝　　記　　録　　一　　覧　女　子
審 判 長　藤田　昌彦

(競技会名　第６０回山口県陸上競技強化記録会） 2021年7月22日（木・祝） 維新みらいふスタジアム 主催団体：山口陸上競技協会 記録主任　長田　保範
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所　　　属所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属

100m
第1レース

下村実可 12.85 仲地アマヤ 12.86 水野　真冴 12.91 永井美咲 12.96 中村　香葉 13.00 伊藤彩羅 13.01 大木舞 13.07 下村　みのり 13.34

東亜大 -0.4m 東亜大 -0.4m 徳山大 -0.4m 東亜大 -0.4m 玉野光南高 -0.4m 東亜大 -0.4m 東亜大 -0.2ｍ 西岐波中 -0.2ｍ

100m
第2レース

下村実可 12.57 鮎川　朱菜 13.19 藤澤華音 13.34 中本葉月 13.42 岡本　白 13.42 中田　香葉 13.46 仲井　楓夏 13.86 井上　真優 13.89

東亜大 +1.2m 野田学園高 +1.2m 東亜大 +1.2m 山口大 +1.2m 野田学園高 +1.2m 野田学園高 +1.2m 下関北高 +1.6m 末武中 +1.6m

150m
稲永　茉帆 19.16 下村　みのり 19.37 生田　帆南 20.02 岩脇　璃湖 20.29 岡本　彩花 21.24 坂井　葵華羽 22.22

萩東中 +0.4m 西岐波中 +0.4m 小野田中 +0.4m 西岐波中 +0.4m 西岐波中 +0.4m 小野田中 +0.4m +0.4m +0.4m

200m
永井美咲 26.04 米村凜 26.07 寺尾　真奈 26.08 仲地アマヤ 26.28 田原　奈波 26.34 西優香 27.25 鮎川　朱菜 27.65 岩田　かれん 27.79

東亜大 +1.9m 東亜大 +1.9m 光高校 +1.9m 東亜大 +1.9m 光高校 +1.9m 東亜大 +1.0m 野田学園高 +1.0m 下関北高 +1.0m

400m
第1レース

寺尾　真依 60.86 徳永優香 61.02 藤澤華音 62.55 岩田　かれん 62.82 中本葉月 63.35 島谷晴菜 64.53 疋田彩乃 65.26 西木　香乃花 66.16

光高校 東亜大 東亜大 下関北高 山口大 東亜大 山口大 下松高

400m
第2レース

徳永優香 1.01.29 寺尾　真依 1.03.27 藤澤華音 1.03.40 生田　帆南 1.05.61 佐々木　ひなた 1.07.72 新名　永麻 1.08.31 河尻　真桜 1.08.65 坂下　史恵 1.16.69

東亜大 光高校 東亜大 小野田中 野田学園高 小野田工高 野田学園高 野田学園高

800m
佐々木　凜 2.22.64 大内　理愛 2.25.71 冨重由唯 2.26.00 松尾　優菜 2.33.88 三井　春果 2.36.61 髙野　瑞晴 2.37.76 中野　真緒 2.40.24 向井　咲希 2.41.89

萩東中 小野田中 山口大 下関北高 西岐波中 高千帆中 田布施中 田布施中

1000m
青木　美空 3.14.13 兼常　真帆 3.18.48 石川　咲幸 3.29.34 山下　厘 3.35.61 藤本　紗矢香 3.46.74

山口FSL 山口FSL 山口FSL 下関北高 下関北高

100mH
(84.0cm)

西山華織 15.38

ＯＰＣ -1.3m

100mYH
(76.2cm 8.5m)
 第1レース

松村　佳帆 14.07 中村　真琴 14.59 出口　綾乃 14.62 久保　瑞乃 15.53

玉野光南高 -1.0m 光高校 -1.0m 玉野光南高 -1.0m 山口FSL -1.0m

100mYH
(76.2cm 8.5m)
 第2レース

松村　佳帆 13.88 中村　真琴 14.20 出口　綾乃 14.31 中村　香葉 15.12

玉野光南高 +1.1ｍ 光高校 +1.1ｍ 玉野光南高 +1.1ｍ 玉野光南高 +1.1ｍ

100mJH
(76.2cm 8.0m)

形部　かおり 17.68 池田　愛心 17.91 橋本　七海 21.25

末武中 -0.5m 萩東中 -0.5m 末武中 -0.5m

走高跳
１回目

尾池　優 1m61 上野　菜々子 1m43 井町　百芭 1m25 山村　優季 1m05 宮﨑　夢來音 DmNS 江本　安佳哩 DmNS 山田　美奈 DmNS

玉野光南高 小野田中 萩東中 ふくっ子陸上 ふくっ子陸上 下松高 西岐波中

走高跳
２回目

江本安佳哩 1m45 三好　惺子 1m30 北川　ひより 1m20

下松 山口FSL 徳山RCコネット

棒高跳
宮﨑　愛梨 3m20 山本　明佳 2m30

玉野光南高 佐波中

走幅跳
１回目

河村　仁美 5m76 今岡　千景 5m24 水野　真冴 5m16 大澤　春音 4m24 原田　陽菜 4m03 宇都宮　里捺 3m87 井上　真優 3m60 前田　莉央 3m49

周南市役所 +0.5m 3跳目 徳山大 +0.6m 2跳目 徳山大 -0.2m 3跳目 下松高 +0.6m 3跳目 ふくっ子陸上 -0.2m 1跳目 ふくっ子陸上 +1m 3跳目 末武中 -0.3m 1跳目 ふくっ子陸上 -0.3m 1跳目

走幅跳
２回目

岡本　夏澄 4m12 田村　麻衣 3m79 曽田　笑鈴 3m59 阿部　絢菜 3m46 平田　留菜 3m46 登城　美海 3m36 鮫島　真心 3m32 中村　真菜 3m28

山口FSL -0.1m 1跳目 周陽体振 -1.2m 2跳目 山口FSL -0.7m 3跳目 山口FSL -0.9m 1跳目 山口FSL -1.1m 1跳目 山口FSL +0.3m 2跳目 山口FSL +0.1m 2跳目 周陽体振 -0.9m 1跳目

三段跳
今岡　千景 11m90

徳山大 -1m 1跳目

砲丸投
１回目

管田夏渚美 8m12 小村　結菜 7m93 岡田妃永 6m79 大田　葵生 6m52 繁田　栞名 6m47 角　あみり 5m43

末武中 2投目 小郡中 2投目 藤山中 3投目 小野田中 3投目 桜田中 3投目 小野田中 3投目

砲丸投
２回目

繁田　栞名 6m63

桜田中 3投目

円盤投
大浦理子 24m00 西永　茉弥 21m52 橋本　菜々聖 12m46 林　志月 10m82

山口大 1投目 下関北高 3投目 下松高 1投目 萩高奈古分校 3投目

ジャベリック
スロー

竹杉　稚捺 22m92

西岐波中 1投目

4X100mR

玉野光南高

48.13

東亜大A

48.16

東亜大B

50.31

西岐波中

54.43

藤山中

55.96

下松高

56.16

萩東中

57.04

附属光中

57.90
宮本　夏光 守田　亜未
河内　日花 沖本　明子

松村　佳帆 永井美咲 大木舞 竹杉　稚捺 山本悠結 大澤　春音
石井　心 米村凜 仲地アマヤ 下村　みのり 岡田妃永 江本　安佳哩
橋目　咲季 下村実可 川口絵里子 岡本　彩花 安原ひな 川崎　華怜 磯崎　沙花 楢崎　杏菜
岡﨑　真衣 伊藤彩羅 西　　優香 岩脇　璃湖 三隅夏帆 西木　香乃花 番屋　もえ 鶴田　こゆき

競技場
気　象
状　況
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